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DATE: February 11, 2003
TO:

FROM: Michael C. Barrett, CMP Division
Confidential Documents in Docket Nos. 020119-TP, 020578-TP, and 021252-TP

RE:

Mary Andrews Bane, Executive Director
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The administrative hearing for the above-named dockets is currently scheduled for February 19-20,
2003. For the purposes of placing evidence into the record of this consolidated proceeding, staff

is requesting permission to duplicate certain confidential documents as follows:
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/ FPSC Description of Document Requested
Document No. Quantity’
:D [04536-0% Responses to Staff’s 3 Set of Interrogatories, Item 14. 1
@ [11220-02]\, Response to Staff’s 5™ Set of Interrogatories, Item 30. 1
j [11447-02, | Response to StafP’s 6 ®Set of Interrogatories, Items 41 and 42. 1
B [11370-0?[\, Supplemental response to Staff’s 3™ Set of Interrogatories, 1
Item 14 (revised).
5 [13259%4 Attachment to Items 49 and 50 of response to Staf’s 7™ Set of 1
Interrogatories.
? ) [03453-0 @ | Responses to Staff’s 1* Request for Production of Documents, 1
Ttems 1-3. (voluminous)
7 )| 103453 . Responses to Staff’s 1" Request for Production of Documents, 8
Portions of Item 4.
i) [05402-0% Response to Staff’s subpoena duces tecum without deposition 1
o dated 5/20/02.
EX [05772- Response to Staff’s subpoena duces tecum without deposition, 1
\) | Supplemental response to staff’s 3" Request for Production of
Documents, Item 7. ;
10 | [12446-02] Exhibits WBS-1 and WBS-2 to direct testimony of W. Bernard 8

A single copy of each confidential document is needed in order to “mark™ these items for idcn!nc i
the hearing. Additional copies are requested for certain ones since they will be used for the purposes of cross

examination,
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BellSouth Telecommunications, Inc.
Florida Public Service Commission
Docket No. 020119-TP

Staff’s 1 Request for Production

of Documents

March 14, 2002
Item 4

ATTACHMENTS
PROPRIETARY

VDUCUHFNT NUMRER-DATE
01784 FeB20 8
FPSC-COMi4ISSION CLERK

IFED
CONFIDENTIAL

This notice of intent was filed in a docketed

matter by or on behalf of a “telco” for O 3 \-f 53_0 2
Confidential DN (D 2 4 6 3 ~)2. The 3
confidential material is in locked storage = 2(0 - Y

pending staff advice on handling.




SBSFL

Ratg Factor: 0.75
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FL 1LHB4 Mileage-Foreign Exchange service, distance sensitive 4371 $1,769.85! Tari $4.05

FL SBLFX [Back-Up Line 2,741 $38,240.02!Calc $13.95}

FL S50BD_|Dual Tona Multifrequency pulsing option on DID 1,41 $10,590.00; Tardt $7.50

FL P2JQX |IntraLATA Private Line Service, Voice Grade Local Channet 46 $1,748.00{ Taritf $38.00

FL P2JMX |IntralLATA Private Lina Servica, Voice Grade Local Channel 312 $11,224.65! Taritf $39.00

FL P2JNX |Intral ATA Private Line Sarvice, Voice Grads Local Channel 41 $1,521.00; Tarift $39.00

FL P2JHX _lintraLATA Private Line Service, Volce Grade Local Channel 507 $13.026.00; Taritf $26.004

FL P2JUX_|Inttal ATA Private Line Sarvice, Voice Grade Local Channel 188, $4,836.00| Taritf $26.00]

FL CENAA [Slandard Features per Statlon Line, aach 3,381 $13,354.05| Tariffl $3.95!

FL TM5  |PBX Service, combination massage rate trunk, additional 3,059 $55,915.95/Calc $18.28]

FL 1SEEX_ |Pvt line-local channed fie line sarvice, type 2110 1 $2,609.20/Calc $14.50]

FL 15E6Q Pyt kne-local channel tie ine service, type 2110 3,143 $45,842.15/Calc $la.50]

FL SAU _ |intralATA Privats Line Service-Type B signaling arrangement 191 $1,026.00/Taritf $5.40]

FL 1SEGY  |Pvi line-loca! channgl tie kne aavice, type 2110 93 $1,379.40:Cale s14.83

FL T™3  IPBX Service, outward massage rate trunk, additional 20: $3.979.19/Calc $19.60

FL P2JLX |intralATA Private Line Service, Voice Grade Loca! Channel 38 $1,140.00 Tariff $30.00

FL M4LFA |Station Link Flat Rate 3,114 $48,097.00; Cak $15.45

FL SL5 Intral ATA Private Line Service, Automatic fingdown signaling arrangement 144 $1,377.40{Tarift $9.70]

FL EXMOX 1Maln station ling, distance sensitive 87 $1,033.55/Calc $15.431

FL M4LFH |Station Links Equipped with Caller ID Flat Rate 546] $8,617.080/Calc $15.78]

FL 1D91X |FX Local Channel-Primary Channel 1.603] $32,845.95| Tarift $21.15
FL 1LOFX [Foreign Exchange Mileage-Fixed 20,041  $90,56552{Tarit $28.50]

FL 1LHGV [Foreign Central Office mileage-Fixed 3,259 $24,475.85 Tarifl $28.50}
FL 1LDOPZ |Magalink Local Channel, First 1/2 Mile 347] $31,915.32| Tarifl $95.05
FL M1M52 |SESS Featurs Group 2 205 $1,803.00/Calc $7.82
FL EXMNX | Digital ESSX Service, Wire Center Lines, up to 2 1/2 miles, per Line 2,517 $18,757.40/Calc $6.66

FL P1JAX_|InlraLATA Private Line Service, Sub-Voice Grade Local Channel 131 ' $2,149.90|Tarif $17.60)
FL 3LBBS [intral ATA Private Line Setvice, Interoffice Channel, Voice Grade-Fixed 3,337] $11,674.59 Tarll $30.00)
FL 1MBCL. |Business Message Rate {ine 124 $2,843.91(Calc $22,
FL TPQWL | Megatink/LighGate, analog trunk feature activation at central offics 2,789 $15,803.60 Cale 35,
FL FP115_|Broadband Exchange Line Customers Premise to Wire Center al 1.536 Mbps 362| $50,569.31|Cakc $139.60]
FL 1RSDA [intral ATA Privats Line Service, SynchroNel Service, Dightal L ocal Service 60 $2,800.85| Taritl $49.35!
FL 1RSD9 |intralATA Private Line Servics, SynchroNet Service, Digital Local Channel 38} $1,692.25 Taritf 549.351
FL 1MB  |Business Massage Rale Lina 4,320] $102,152.77(Calc $23.65
FL TTT ___|Long distance trunks arranged for conneciion 1o company’s toll switchboard 149 $3,822.34|Caie $26.32 £0.0885%,
FL DS1EN [ISDN Conference Drop Hold and Transfer 500 $1,356.40,Calc $2.71 11.0.8188%
FL BUA  1Business measured line 16 $4,597.70Calc $27.37 $19.94] 2.9463%
FL 1LNOT |intsroffica channel mileage, fixed rate, ¢-8 miles 23 $1,304.09| Tariff $59.75 $42.54 5.3420%
FL 1LNO2 |Interoffice channal milsage, fixed rate, 9-25 miles 20 $1,149.08: Tarift $59.75 $42 54| 5.3420%
FL M1LFA |MultiServ Station Link Flat Rate aach 649 $21,858.00) Tariff $36.00: $24.6 9.4003%
FL MILFH [MultiServ Station Link Equipped with Caller ID Flat Rate each 114 $3,960.001 Tarlf $38.00) $24.68 9.4003%
FL ITTTXA [iong distance tnanks connected lo Telco toll swiichboard or DDD network 120 $3,207.23 Calc $26.7% $18.00 11.3622%
FL FCS Floxible Call Forwarding 2,961 $9,262.00{ Tarifl $5.00 $3.32 12.9518%

Attorney Cllent Privileged and subject to the atiorney work dactrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.
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FL TMC  |PBX Service, combinatlon message rate trunk, first 682 $18,518.59:Calc $27.15] $18.004 13.1392%
FL 1FB Business Line 493173 314.950.810.66[Calc $30.32) $19.84 14,0421%
FL 1FBCL [Business Line 77,645 3675.247.98ECaIc $30.324 $19.94 14.0421%
FL TMU  [Message rate, PBX trunk, outdial, first 37 $1,015.22Calc $27.44 $18.00; 14.3333%
FL TITXB |Long distance trunks connected to Telco toll swiichboard, DOD or IDDD netwo 22| $9,054.06Calc 3$280.12 $18.000 17.1602%
FL 7FB  |Business Line-Incoming Only 252 $8,227.20:Calc $32.65) $19.94 22.8059%
FL AGSBX |WalchAlert Service Business Line 2,488 $22,392.00; Taniff $9.00) $5.48 23.1752%
FL OFB [Business line, outgoing 539 $17.685.85/Calc $32.81 $19.94 23.4184%
FL LQTEB |ISON Threshold Pricing, Basic Rate DSL Access Arrangement, Business 212 $11,860.00; Taritl $55.004 $31.57] 30.6620%
FL LQTTB [ISDN Threshold Pricing, Basic Rate DSL Access Arrangement, Business 3,242| $178,200.20| Tarifl $55.008 $31.57] 30.6620%
FL LTBLE |Individual Line ISON Business - Low Voluma Accesa/Digital Subscriber Line { 283 $15,510.00{ Tarif $55.00( $31.57] 3).8620%
FL LCQSQ |Private Bne local channel tie iine service 88 $1,253.30: Tarifl $24.60) $14,08 20.6899%
FL COMFS |Complete Choics for Business 9 line Package 621 $211,761.00{ Tarifl $341.00, $195.46 30.8452%
FL BD2 |Business Line with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus Calling Plan 2 17,303  $448,402.50| Tarift $35.10 $19.94 32.0211%
FL COMFS [Complete Choice for Business 8 line Package 306 $94,248.00 Taritl $308.004 $174.13 32.6595%
FL COM29 |Completa Choice for Business 9 kne Package 30 $10,380.00| Tariff $346.00, $195.46 32.7637%
FL SP1AC |Area Connection - First 8 $1,780.00( Taiff $235.004 $131.85 33.6746%
FL AXA  |Main station without sel a5/ $3.024.30/Calc $35.56( $19.94) 33.8265%|.
FL COM28 |Complete Choice for Business B8 line Package 24| $7.512.00{ Tariff $313.00 $174.13 34.8131%] -
FL COMF7 [Complete Cholce for Business 7 Jine Package 406] $111,650.00| Tari $275.00 $152.80) 34.9804%
FL IMPQCX [NAR Package Both Way Flat Rate 1,653 $26,904.87{Calc $14. $9.01 35.5161%
FL BCT2C [RellSouth Channellzed Trunks, Combination/Two-Way Channel, Flat Rate, per 112 $3,456.00{Calc $30.88} $16.87] 37.1962%
FL 1RSDS [IntralATA Private Line Service, Synchrobiet Sarvice, Digital Local Channal 327 $19,944 47| Tarilf $69.10¢ $37.77] 37.2121%.
FL RSD8 |[Intral ATA Private Line Service, Synchrolet Service, Digital Local Service 41 $2,449.30; Taritf $69.10| $37.77 3T 2121%
FL GOM27 [Corplete Cholce for Business 7 line Package 40  $11,200.00{Tanti $260.00 $152.80 37.4346%
FL PR71V |Prmary Rate ISDN Voice/Data Interface 4 $158,560.00;Calc $368.18% $199.64] 37.5689%,
FL FRH25 |Frame Relay Service, Customer Connection at 256 Kbps 7! $13,295.73,Calc $177.28] $96.63 37.5970%
FL COMF6 [Complete Cholce for Business 6 line Package 6681 | $161,656.00 Tarilf $242.00 $131.48] 39.0438%
FL |M2RED |Meet Me Conference Executive Conference per Confarence Number TB[ $1,205.25[Taritf $15.50) $8.40] 38.3929%
FL leaa  [Network Access Register Flat Rats Service, 2-Way Operation, each (ESSX) 1,3630  $22,708.03/Calc $16.68) $9.01 39.6792%
FL 1LDME Primary Rate ISDN Non-Distance Sensltive Mileage 438 $55,040.00(|Calc $127.72 $68.95] 30.9268%
FL COM26 |Complete Cholca for Business 6 line Package 77 $19,019.00| Tarifl $247.00 $131.48 40.8960%
FL SMV  [Surrcgate Client Number (Volce Massaging kdentification Number) 794 $1,977.00{Calc $2.49 $1.21 42 5573%
FL SHK1N |Customer Channel interface, Per Node, Par DS1 24 $1.005.00{Calc $41.88 $21.94 43.1832%
FL COM25 |Complate Chok:e for Business 5 line Package 113 $24,162.00 Tarlft $214.00] $110.15 45.7104%
FL BD2CL  |[Business Ling with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus Caliing Plan 2 5.689 $28,782.00§ Tarilf $35.108 $18.008 46.2500%] .
FL BCTOC |BaliSouth Channelized Trunks, Outward Only Channel, Flat Rate, per Channel 144] $4,752.00{Calc $33.00] $16.87] 457101%
FL ILLBE {Mieage-extension ine 2,595 $2,975.05/Calc $1.15 $0.58] 48.2485%
FL COMFS [Complete Choice for Busingss 5 tine Package 912]  $198,816.00{Tar $218.001 $110,15] 48.4340%
FL FP184 |Broadband Exchange Line From Customers Pramise to Wire Center at 64 KBPS 118 $6,789.00;Cakc $57.05{ $28.52] * 50.0263%
FL FAH10 |Frame Raelay Service, Customer Connection at 44.210 Mbps K $8,250.00(Calc $2,750.00] $1,363.5) 51.2618%
FL COMP2 |Complete Chaice for Business 2 Line Package 4,666,  $438,604.00 Tarli $94.004 $486.17| 52.6966%
FL COM24 [Complete Cholce for Businass 4 Line Package 579 $105,287.00] Tarlfl $182.00 $50.83 53.8643%
L, FP158 |Broadband Exchange Line From Cuslomers Premise to Wire Center at 56 KBPS] 75 $4,304.10/Calc $58.45( $20.52] 53.7078%
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FL PR71U |Primary Rate ISDN Extended Reach Inward Data Final Routs Interface 3 $1,125.00{Calc $375.00; $182.70] 53.8400%!
FL COMP3 |Complete Choice for Business 3 Line Package 2,049]  $284,811.00] Tari $139.00 $67.50 54.4444%
FL BUE _ |Business line, hunting, Telco equipment 246] $9,153.66/Calc $37.21 $18.00 55.0417%
Fr WMCSQOutward WATS service, stalewide $2,247.00. Caic $37. $18.00 56.0417%
FL WSAIX |Open 800 Sarvice Over an Access Line 7 $2,733.85,Calc $37.454 $18.00 56.0417%
FL PRT1E |Primary Rate ISDN inward Data Option Interface 24) $8,915.00|Calc $371.46 $178.00 56.5140%
FL LO1AA [Basic Rate ISDN DSL Arrangement Optional Usage Plan A, Businass 36 $2,518.20: Tariff $69.05/ $33.51 56.5577%
FL NSQ  |Repeat Dialing (*66) 49,559 $3,562.00] Tariff $1.50) $0.71 58.4507%
FL COM23 |Compiete Cholce for Business, Business Plus Option 2, 3 Line Package 56 $8,064.00( Taritf $144.00, $67.50] 60.0000%
FL COM22 |Complete Choice for Business, Business Plus Option 2, 2 Line Package 664 $65,736.00) Tarift $99.00) $46.17| 60.6187%
FL COM2H [Compiate Choice for Business 3 Line Package 716, $105,252.00{Tariff $147.00 $67.50) 83.3333%
FL 8CTL1 |BeliSouth Channelized Trunks, 1.544 Mbps Access Line, per Access Line 15 $2,184.00{Calc $145.604 $66.34] 64.6066%
FL [ELx01 [Package of 3 featres, Group A N 683 $1,134.25/Calc $1, 0.7 66.0688%
FL NDT PBX Service, BellSouth CMRS Local Loop DID trunk termination 2,4 $52,668.80| Tarif $21.80] 39.82[ 66.4969%
FL COMP1 | Complete Choice for Business 1 Line Package 15,372  $799,292.00] Tariff $52.00 $23.25 87.7419%
FL TFU PBX Service, outgeing flat rate frunk 204 $8,445.50/ Cale $46.30; $19.94 74.1531%
FL MVP Cak Hold, inlercom, Calkt Pickup, User Transter/Corferencing 197 $1,182.001 Tant $6.00 $2.54 77.1654%
FL MVYPAL [Prestige Service, Additlonal Line 2554 $2,130.00; Tarift $6.004 $2.54/ 77.1654%
FL TEC PBX Service, combination fiat rate trunk 8,605 $312,022.81{Calc $47.24 $19.94 77.6846%
FL COMPH|Comgplete Choice lor Business 3 Line package 7.047] $1,000,603.00\ Taritt $142,00] $59.82 78.0341%
FL TFN PBX Service, inward flat rate trunk 68 $3,257.63{Calc $47.91 $19.94/ 80.2031%
FL COM21 [Comnplste Choice for Business, Business Plus Oplion 2, 1 Line Package 829 $47,253.00| Tarift $57.00 $23.25 83.8710%
FL FX528  |Forelgn Exchange business, measured, two-way 1,517 $67,005.00;Calc $44.17 $18.00 84.0392%
FL BG2 BeliSouth Business Cholce Package 2 847 $41,460.65 Tarilf $48.95 $19.94 84.1148%
FL PR7BL_|Primary Rate ISDN Extended Reach Inward Data Fianl Route B-Channels 46/ $2,139.00;Calc $46.50) $18.84; 85.1115%
FL FP144 |Broadband Exchange Line, Fast Packet Option at 44.210 Mups 3 $3,575.00{ Tant $1,300.00 $526,30) 65.2556%
FL FRH12 |Frams Relay Service, Customnar Connection at 128 Kbps 14ﬁl $13,363.60(Calc $91.59 $36.64) 87.3567%
FL FX5CX_|Foreign Exchange access, combination trunk, measured o8| $3,960.00 Calc $45.00 $18.00 87.5000%
FL HBY  {Anonymous Call Rejection 966 $3,848.00,Caic $3.96| $1.59; B87.7358%
FL FRH15 Frame Reiay Service, Customar Connection at 1.536 Mbps 140 $46,307 45:Calc 3330.771 $131.22 80.0532%
FL TFSCX _|Business, flat rate trunk wimeas. usage chargs, {laky PEX) comb.{FL onty) 57 $2,607.63|Calc $45. $10.00} 90.6162%
FL 1LOPA (Magalink L.ocal Channel, Each Additional 1/2 Mile 713 $20.802.62|Calc $41.804 $15.32 104.6345%
FL 1L9FX |Foreign Exchange Mileage-Measured 20,041 $90,565.52{ Taritf $1.60 SCLSBI 106.8966%
FL M1GNC ISDN Interotica Channel per DSL $3,734.00iCalc $112.15) $40.26r 110.7861%
FL TDD1X [PBX Service, DID inward trunk 1,8 $87,970.43/Calc $47.2 $16.65{ 112.7027%
FL 1LHGYV |Foreign Central Oftfice migage-Measured 32,2500  $24,475.85[Tantl $1.66] $0.58 113.3621%
FL 1LPGS |Milaaga-pvt line channel, vaice grade $1,209.60, Cale $2.70 $0.99 M7.7419%
FL BCTS1 |BeliSouth Channelized Trunks, Sarvice Interlace, per Access Line 14 $2,814.00/Calc $201.00) $68.93I 118.7001%
FL VUM48 |Magalink/LighiGate (AKA BeliSouth SPA Point 1o Point Networi) CO channeil 4 $1,300.00{Calc $325.00] $111.12 118.3575%
FL NRX3X |ESSX Intercom Charge, per flat rate main station 2,650] $24,093.40{Calc $9.09 $3.00] 127.2500%
FL NQT__ |Megalink Channel Servica NAR, per flat rated line or trunk outgoing 21 $3,624,55/Cale $16.88 $5.46) 131.8681%
FL EBY33 |User Transiar/Contarencing and Call Hold 311 $2,488.00{Calc $8.00; $2.52 138.0952%
FL LQGFX |ISDN B Channel Threshold Voice/Data 6.701 $104,167.51|Calc $15.55] $4.88 138.9857%
FL NUMJX |ESSX Intercom charga, per message rate maln station 104 $1,002.00{Calc $9.63 $3.004 140.7500%
FL BD1__ jBusiness Line with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus Calling Plan 1 5478  $2B7,848.75{Tarl $64.101 $19.94] - 141.0883%

Attorney Client Privilegad and subject o the attorney work doctrine.
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FL LPRFX |Channals Activatad B Channel Flat Rate Circult Switched Voice/Dala 850 $10,440.50|Calc $16.06) $4.880 146.8238%
FL COM19 [Complete Cholce for Business 9 lina Package 12| $7.728.00(Tariff $644.00 £195.46] 147.1094%
FL COM18 [Completa Choice for Business 8 line Package 8 $3,450.00| Tariff $575.004 $174.13 147.6598%)
FL COM17 [Complete Cholce for Business 7 line Package 4 $2.032.00| Tariff $508.00, $152.80) 148.2455%
FL COM18 ;{Complete Choice for Business 6 line Package 16| $7.,040.00(Tariff $440.00, $131.48( 150.9887%
FL COM15 |Complete Choice for Business 5 ling Package 171 $6,307.00 Taritf $371.00 $110.15] 152.6101%
FL VUM24 |Megalink/LightGate (AKA BeliSouth SPA Point to Point Network) CO channell 124 $23,462.59{Calc $189.21 $55.561 155.4131%
FL ELY2N {User Transfer and Conferencing 9,669 $67,669.00,Calc $7.00 $2.05 156.0463%
FL COM14 {Complate Choice for Businass 4 Line Package 89 $27,145.00{ Tarif $305.00; $68.83 157.5144%
FL COM12 [Compiate Cholce for Business, Business Plus Option 1, 2 Line Package 223 $35,457.00{ Tawif $150.004 $46.17] 158,2846%
FL NSS Call Return {*69) 76,419 $64,583.00] Tarlif $1.50; $0.43) 161.8279%
FL COM1IH|Compilste Choice for Business 3 Line Package 173 $41,001.00i Tanf $237. $67.50] 162.3333%
FL EBYas |User Transier/Conferancing, Call Pickup and Call Hold 34 $3,069.00:Calc $9. $2.54| 165.7480%
FL BOICL |Business Line with Touch-Tons and BelSouth Busineas Pus Calling Plan 1 2,010 $19,422.30! Tariff 6410 $18.00 167.0833%
FL EBY32 |User Transler/Conferencing and Cali Pickup 293 $2,193.00Caic $7.48] $2.00) 169.8774%
FL COM11 |[Complete Cholce for Business, Businass Plus Option 1, 1 Line Package 862 $74,994.00( Tarltf $87.00 $23.25 180.6452%
FL BCA BellSouth Business Choice Package 1 149 $11,614.55 Taritt $77.95; $19.94 193.1821%
FL SHK1C |Central Office Channel Interface, Per Customar Node, Per DS1 24 $935.00/Cakc $38.86 $9.22 216.9187%,
FL PR78Y |Primary Rate 1SDN B-Channe! for Use with Voica/Data Application 8,651 $328,090.62; Tarlif $41.25] $9.10 238.9725%
FL TODCX | Direct-inward-Dialing combination trunk 19 $1,826.34|Cakc $96.12) $20.59] 250.1331%
FL NOM  |MegaLlnk Channel Servica NAR, per flat rated line or trunk both ways 2,088 $34,814.45/Calc $16.67| $3. 280.0073%
FL 3LBCA |SynchroNet Interoffice Channel, each 9-25 Miles Fixed Monthly Rates 79| $2,217.34(Calc $28.07| $5.07] 315.2012%
FL FAH38 |Frame Relay Service, Customer Connaction at 384 Kbps 5 $1,695.00(Calc $339.00, $60.84 317.8994%
FL ESC  |Thres-Way Calling 35,5308 $45,023.00| Tarlit $4.70, $0.82] 324.6989%
FL 3LBEA |SynchroNet interoffice Channel, Over 25 Miles, Fixed 44 $1,283.29/Calc $29.17) $5.07] 331.4453%
FL 3LBAA |SynchroNet Interolfice Channel, each 0-8 Miles Fixed Monthily Rates 74 $2,181.25;Caic $29.48 $5.07 338.0414%
FL FRAH64 |Frama Relay Service, Customer Connection at 64 Kbps 126 $7,439.00: Caic $59.04i $10.14) 338.6842%
FL FRH58 |Frame Relay Service, Customer Connection at 58 Kbps 73 . $4.354.55/Caic $50.85] $10.14 341.2086%
FL ESCWT |Three-Way Calling with Transter 37,855 $ 7,066.00]Tad" $4.05| $0.83] 347.2802%
FL LOMBA [Basic Rate ISDN DSL Arangement Optional Usage Plan B, Business 294 $73,224.16| Tanitf 3249.95| $41.88 347.6182%
FL LQ1BC [Basic Rate ISDN DSL Arrangemant Optional Usage Plan B, Businass 12] $2,9699 40, Taritf $249.95 $41.88 347.80182%
FL PR7N3 |Provisioning of more than 1 simultaneous call par TN In an ICE arrangement 257 $1,986.40!Calc $7.73 $1.21 379.1322%
FL RCFVF {Remote Call Forwarding - Local 1,814 $28,896.00: Tarifl $16.00} $2.07] 479.7101%
FL RACFV(} |Remaote Call Forwarding 10 $1,648.00| Tarifl $16.004 $2.07 470.7T101%
FL ACFVS |Remote Call Forwarding 609 $9,712.00{ Tarift $16.00; $2.07 478.7101%
FL NSY  [Gall Block (*60) 44,271] $9,702.00( Tarlil $1.50 $0.19) 492.1053%
FL NST _ |Call Tracing (*57) 31,309  $5,150.00{Tasif $2.00 $0.23) 552.1739%
FL DRS _ |RingMaster | - One RingMastar Number with Distinctive Ringing 5,61 $19,280.00{ Tariff $4.00} $0.36] 733.3333%
FL NSD  |Caller ID Number Delivery 862 $5,544.00| Calc $6.4% $0.55 776.8162%)
FL NQP  iMegalink Channgl Service NAR, per flat rated line or trunk, Incoming 544 $0,089.93|Calc $16.71 $1.35 828.3333%
FL DRAS1X [RingMaster It - Flrst RingMaster Number with Distinctive Ringing B84 $1,908.00{ Tarllf $6.00 $0.37] 1118.2162%
FL MWW  [Massage Walting - Stutter Diattone 46,668 $17.537.25/Calc $0.28 $0.02} 1325.0000%
FL 1LNOC |interoffice channel milsage, each airline mila, over 25 miles asg] $6,516.15{Calkc S1r15] $0.93 1363.7087%
FL 2UNB4 [IntralATA Private Line Service, SynchroNet Service, Node Channel Terminati 44 $1,079.40{Cakc $24.53 $1.11 1557.4324%

Aftorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.

Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement,




SBSFL

2UN56 lintraLATA Private Line Servica, SynchroNet Service, Node Channel Torminatl 326 $8,103.34/Calc 324.86] $1.19 1578.7297%
1LNOB |interoffice channel milaage, each alrline mils, 9-25 miles 289 $6,923.10{Calc saa.ssi $0.93 1832.2501%
DS1FG |Additional Call Appeartance of the Primary Directory Number 1,458 $2,302.50,Calc st.sa] $0.08{ 1874.0000%
1LNCA lInteroffice channel mileage, aach airilna mée, 0-8 miles 120} $2,944,73|Calc $24,54! $0.93] 1879.0323%
3LBBS |IntraL ATA Private Line Service, Interoliice Channal, Voice Grade-Measured 3,337 $11,574.59| Tarif! $1.85| $0.06| 1962.5000%
NXMCH |Catler ID Name and Number Delivery with Anonymous Call Rajection 56,763  $153,901.00| Tarik $7.50 $0.23]  2335.0849%
SRG__ |Selective Class of Call Screening 2,285 $3,818.10;Caic $1.67 $0.05] 2406.3500%
NXECR |Enhanced Calier iD with Anonymous Call Rejection 18,984} $45,577.00 Tavit $17.004 $0.49| 2494.6276%
PR7CN |Calling Name Delivery Faatura, per Primary Fate interface 13 $1,300.00{Calc $100.00] $2.42; 2099.1736%
NXMMN;Caller ID Name and Number Delivery 2,300 $7.766.00| Tarif $7.50 $0.17] 140.2074%
ESL 18 Code Speed Calling 9,670, $5,315.00| Tarift $2.00f $0.04 3650.0000%
£5F 30 Code Speed Calling 20,855 $3,354.08 Tarifl $3.00 $0.05 4400.0000%
CREX1 |Custom Toli Restriction 7.288] $35,335.50/Calc $5. $0.07] 5256.5000%
ESM  |Calt Forwarding 42,426] $138,454.16/Calc $3. $0.04 6012.5000%
CREXA |Custom Toll Restriction plus expanded local cafling 6,595 $32,986.00,Calc $5.001 $0.06{ 6152.1250%
RCA Remote Call Forwarding-Additional Capacity 3,235/ $51,712.00{ Taritf $16.00] $0.18] 6215.7895%
{PA7BD |Primary Rate ISDN B-Channet lor inward Data Option 474 $11,053.18{Calc $25.22 $0.29] 6422.4138%
HTG  |Hunting/Rollover Service 305,516] $2,485.854.83|Calc $8.14 $0.09 6663.3333%
HTGMS |Hunting/rolary service message rate 4,652 $44,332.09\Calc $9.53 $0.09 7841.6667%
3LBFA _[SynchroNet inlerotfice Channel, each Mile of Fraction Theseof 1,597 $4,030.66{Calc $2.52 $0.02 95364.6250%
SLBDA _|SynchroNet Interoffice Channel, each Mile or Fraction Thereof 1,104 $2,766.79;Cailc $2.52] $0.02{ 9366.1250%
3LBBA _[SynchroNet Interoffice Channel, each Mile or Fraction Thereof 424 $1,075.77|Cale $2.54 $0.02 9414.5000%
EATPA |Call Forwarding 1,860] $10,224.50:Calkc $5.501 $0.04] 10206.8750%
E40 Call Forwarding Varlable-Outside, per lina <1k $1,842.60{Calkc $5.92) $0.04 11000.0000%
DAVT2 [Courtasy Complate 284 $2,840.00; Tariif $10.00 $0.06] 12400.0000%
GCZ _ [Remote Activation of Call Forwarding 41,554 $99,340.00| Tarift $5.20, $0.03] 12900.0000%
GCJAC | Call Forwarding Don't Answer Ring Control 52,338 $108,675.50{Calc $2.04] $0.01 15169.2500%
GCE _ |Call Forwarding Busy Line 48,2231  +$102,773.50:Calc $2.13 $0.01 15875.0000%
GCJ Call Forwarding Don't Answer 45,44 $121,785.25/Calc $2.68] $0.01 20000.0000%
ESX Call Walting 37,0400 $157,682.00/Calc $4.18 $0.01 31070.7500%
ESGPA [Call Forwarding Don't Answer 2,364 $11,820.00|Calc $5.00] $0.01 37400,0000%
|E6HPA {Call Walling 452 $3,164.00/Calc $7.00 $0.01]  52400.0000%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth excapt by written agresment.




BACKUPFL

FL-BACKUP Line | e . Qlysi Unit Rate Rate | UnitCost | Cost: | .. Calculated Margin -
SBLFX Back-Up Line oy 1 $13.95|  $13.95|  $18.00| $18.00
‘ ' Usage L nen 0.05|  $5.94| 0.002607] $0.31

Subscriber Line Charge ST 1 $7.84|  $7.84 $0.00{ $0.00

| ' | $27.73 $18.31 13.57%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private:Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




Cost Analysis of 1FB with Proposed Key Discounts

;. FL  CLECE.

¢+ RG™ Zone S Pric
1 a $23.36 $31.20
2 3 $24.54 $32.38 $26.25 $18.84 28% $15.58 37%
3 3 $25.84 $33.68 $27.22 $18.84 31% $16.58 39%
4 3 $27.01 $34.85 $28.10 $18.84 33% $16.58 41%
5 2 $28.14 $35.98 §28.95 $18.84 35% $16.58 43%
6 2 $29.38 $37.22 $29.88 $18.84 3% $16.58 45%
7 2 $30.38 $38.22 $30.63 $18.84 38% $16.58 46%
8 2 $31.38 $39.22 $31.38 $18.84 40% $16.58 a7%
9 1 $32.32 $40.16 $32.08 $18.84 41% $16.58 48%
10 1 $33.03 $40.87 $32.61 $18.84 42% $16.58 49%
1" 1 $33.74 $41.58 $33.15 $18.84 43% $16.58 50%
12 1 $34.33 $42.17 $33.59 $18.84 44% $16.58 51%
CGATTCLES T Tant ST T Total o B T TELRIC T T TELRIC T T TIRIEEET UTLRICT TS
RG  Zone = BLSPrice . w/SLC - “Discount =~ Cost..  Margin ~ Cost ~ '
2 3 $24.90 $32.74 $26.52 $17.46 34% $13.40 '
5 3 $31.80 $39.64 $31.69 $17.46 45% $13.40
7 2 $37.30 $45.14 $35.82 $17.46 51% $13.40
12 1 $48.30 $56.14 $44.07 $17.45 60% $13.40
TN CLEC ' Tadff  Total T 8% i TELRIC TTELRICT T LRI
RG Zone BlSPrice  w/SLC  Discount -  Cost = . Margin . . -Cos
1 3 $27.05 $34.89 $28.13 $18.36 35%
2 3 $30.80 $38.64 $30.54 $18.36 41%
3 2 $32.75 $40.59 $32.40 $18.36 43%
4 1 $39.05 $46.89 $37.13 $18.35 51%
5 1 $39.70 $47.54 $37.62 $18.36 51%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Propriety: No disclosure outside BeilSouth except by written agreement.



PBXFi

FL-PBXService | - ~—|aty] unitRate | Rate | UnitCost | Cost | Calculated Margin
™C ~ PBX Service, combinalion message rate trunk, ﬁrsl_ _ L $27.15  $27.15 $16.00] $18.00
T™M3 PBX Service, outward message rate trunk, additional o :5 1| $19. 60| $19 60| ‘_513_0{)  $18.00
SAU InlraLATA Private Lme Serwce-Type B signaling arrangement_ ‘ i 4. ‘ ,35'40, $5.40 _ $5.16f $5.16
IntraLATA Private Line Service, Automatic ringdown signaling ‘ '
SLS ‘arrangement _ L ) $970  $s70. $8. 37* $8.37
S _ -Subscriber Line Charge o 2 $7.84| $15.68 $0.00|  $0.00
$77.53 $49.53 17.40%
FL-PBX Service | | ty]| UnitRate | Rate | UnitCost |=Cost | Calculated Margin
™C o PBX Service, comblnatlon message rate trunk, first . i1 $27.15 32715 $18.00° $18.00
TMS PBX Service, combination message rate trunk, additional . 1 $18.28( %$18.28 $18.00] $18.00
i ; . ‘ d
SAU IntraLATA Private Lme  Service-Type B signaling arrangement ; 1 _553401 ____55.40_‘ ‘ $5.‘1§t $5.16
:IntraLATA Private Line Service, Automatic ringdown signating Z ?
SLs ____ amangement b s970 so70 $8.370 3837
T ,Subscnber Llne Charge ) ) P2 $7.84| 31568 $0.00| $0.00
$76.21 $49.53 16.40%
FL-PBX Service DID o | Cty] UnitRate | Rate | Unit Cost |:Cost | Calculated Margin
TODIX N PBX Service, DID inward trunk B i1 $4722 $47 22 $16.65 316.65
sso8D 000 Dual Tone Mulllfrequency pulsmg optlon on DID o _i 1 $7.50__ $7 50 $8. 60 $8.60
, - 'Subscnber Lme Charge T 1 $7.04| $7.84 $0 00 $0.00
_$62.56| $26.25 85.82%

The SAU, SLS5, TM3 and TM5 USQOCs pass with PBX trunk TMC. They would also pass with the other PBX trunks hecause the margins are even higher then the TMC.

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




CENTREXFL

FL-CENTREX Average System Qty 1 - Unit Rata Rate - Unit Cost Cost - | Calculated Margin
MIACC ~  [Std Common Equipment - 1 $3122) 322 $0.00| __ $0.00
CENAA Standard Features per Station Line, each 14 $3.95 $55.30 $3.92] $54.88|
M4LFA Station Link Flat Rate ) 14 $1545]  $216.30 $13.43| $188.02
MSQCX NAR Package Both Way Flat Rate 7 $16.28)  $113.96 $9.01| $63.07
HTG Hunting/Rollover Service o 7 $8.14 $56.98 $0.09| $0.63
o N T $473.76 $306.60 15.89%

Attorney Client Privileged and subject to the actorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




FEXCFL

FL-Forelgn Exchange

Ty_pical System

usoc Oty | - Unit Rate Unit Cost Revenue Cost Calculated Margin
AFB D $30.32: $19.94 § 3032 | § 19.94 | § 10.38
|1091x . | 1 $21.15 $18.00 2115 | § 18.00
1LO9FX-Fixed 1 $28.50,  $2366 S 2850 |$ 2366 1 Fixed per Channel Estimate
ILOFX-Measured i $1.60  $058 5 2720 (% 9.86 Remaining Qty ratio to Fixed
Subscriber Line Charge 1| s7B4 T s0.00(s 78418 c
Total $  11501[$ 71.46 20.71%
v . USQC. -, : Qty | - UnitRate . |- Unit Cost Revenue |. - Cost  :]-:Calculated Margin.
1FB _A R $30.32.  $1994 § 3032 [ § 19.94 | § 10.38
ILHGV-Fixed L $28.50,  $2366$ 28505 2366 1 Fixed per Channel Estimate
T ILHGV-Measured R $165 $058 5 4953 1.74 Remaining Qty ratio to Fixed
Subscriber Line Charge BE) $7.84] $0.00% 784$ .
Total $ 7161 $ 45.34 18.46%
. usoc. | Qty | Unit Rate |.: Unit Cost Revenue |- Cost ‘|- Caleulated Margin
(1FB T 53032, $1994 § 3032 § 19.94 { § 10.38
HLHBA 7, 8450 T $2366's 76505 2366
Subscriber Line Charge 1| s78a s000s 784 % -
Total $ 11466 | $ 43.60 97,24%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.

Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




ESSEXFL

FL-ESSX Average System T Gty Unit Rale | - Rale ‘UnitCost- | Cost .Calculated Margin

NRX3X ' ESSX Intercom Charge, per fiat rats main siation ' 20 $9.08] $181.80 $3.00| $60.00

EXMNX Digital ESSX Service, Wire Center Lines, up 1o 2 1/2 miies, per Line 20 $6.66]  $133.20 $5.40( $108.00 .

ELXO1 Package of 3 features, Group A 5[ s1ee $6.30 s0.00] sooo o

EATPA Call Forwarding ] T i3] ssse| | siiso s0.04]  s052|

EQA - 7 INetwork Access Register Fiat Rate Service, 2/ Way Operation, each (ES5X) 10| "s1668] s166.60 $3.01|  s00.10 -

H1G Hunting/Roflover Service 10 $0.14 $81.40 $0.08]  s0.90

PGSAT Paﬁty ch_i;qq-network access register installed after 7/83 10 $7.84 $78.40 $0.00 $0.00 B

$721.20 $259.62 108 .42%
Loop welghting
e b L _Po )i Mbes | Weightng

EXMNX Digital ESSX Service, Wire Canter Lines, up to 2 1/2 miles, per Line 2517, 97.41% 2.50 2.43525

EXMOX Maia station line, distance sensitive 67, 2.59% 5.00| 0.:29643963 .
‘ T o 256400 Weighted | 2.564893963| ]

! 2.5{Mile

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




MSERVFL

FL-MULTISERV |
FL-MULTISERV Average System o Qty } i Unit Rale Revenue Unit Cost ~.Cost_ “}  Calculated Margin
MIACC Customized common Equipment 1 $31.22 $31.22 $0.00|  $0.00
MIM52 SESS Feature Group2 18 $7.82[ $140.76 $6.36| $114.48
MILFA  MulliServis Station Link Flat Rate each 18 $36.00|  $648.00 $24.68| $444.24
9ZR "|FCC Gharge for Network Access 18 $7.84|  $141.12] $0.00[  $0.00
$961.10 $558.72 29.01%
FL-MULTISERV Plus Average System | Oty {5Unit Rate - | -'Revenue |:. Unit Cost - | - Costjii]i * Calculated Margin .-
MIACC Customized common Equipment | 3 $31.22 $31.22 $0.00]  $0.00
MIM52 ~.5ESS Feature Group 2 ' 18 $7.82| $140.76 $6.36| $114.48
MALFA ™ Station Link Fiat Rate 18 $1545)  $278.10 $13.43] $241.74
MIQCX ~ NARPackage BothWayFlatRate | 8 $16.28|  $130.24 $9.01| $72.08
HTG " ‘Hunting/Rollover Service R $8.14| $65.12 5009|3072
9zR lrce Charge for Network Access 27 $7.84) 321168 $0.00|  $0.00
 $857.12 $429.02 49.84%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Privileged:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




EXTSERVFL

FL-Extension Service o
Typical System
] usoc Qty .| UnitRate i Unit Cost Revenue Cost | - Calculated Margin
1_S_E6Xl1§EGQI1SE6Y 1 $14.83 $14.{_)6 $ 1483 1§ 14.06
1FB 2.75 $30.32 $19.94 $ 8338 )% 5484
9ZR 275 $7.84 $0.00 5 2156  § -
Total $ 119.77 | $ 68.90 30.38%
Ifiﬂ"‘_‘!_ 9_§R represents an eiigt!rj\g line that would be required baﬂ;re at:lﬁ_iti_gj __;rr_;);te‘m{larggr\;@é; » ''''
1FB/9ZR quantity based on the State average of 1FBs per Tie Code with this service.

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
PrivatelProprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.



MLINKFL

{Fioriaa MegaLink® Service Typical Arrangement {uses 24-48 Mo. rates)

B Recurring Recuring Elemant Total Total " Total B -
Usog Quantity Description - Cost - Rate Conlrib. Cost | Revenue Contribution Calculated Margin
(A) (B) ) . o | B iF) (3) .
—_— i e (=A) (=A*C) {=F-E)
1LDPZ 2 LC, 1st Half Mite $78.13 $95.05 $16.92 $156.26 $190.10 $33.84
1LDPA 6 LC, Add1 Hall Mile $15.32 $43.00 $27.68 $91.92 $258.00 $166.08
1LNO2 1 10C, Fixed $42.54 $59.75 $17.21 $42.54 $50.75 $17.1
1LNOB 15 I0C, Per Mila $0.93 $22.35 $21.42 $13.65 $325.25 $324.30
Grand Total] . $304.67 $B843.10 $538.43 107.6442%

PROPRIETARY: Material contained within the baxss on this page is propristary information of BaliSouth which
may not be disclosed without prior writien authorization, | [ [

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




FLUsage

Local
State - Measured Service Description ReviMOU |.MOU/Line | CosttMOU | Calculated Margin:
FL Standard Measured 0.029954 11491 0002607 762.8884%
FL Leaky PBX Measured__ b_.(f!:ﬂs 332,92 0.002607 572.6122%
FL Shared Tenant Measured 0.028421 035 0.002607 717.6352%
FL Standard Message Rate 0.023638 194.98]  0.002607 580.0345%
FL Leaky PBX Message Rate 0.046951 287.62| 0.002607 1250.7192%
FL FX 0,067819 297.96( 0.002607 1851.0644%
FL Back-Up Line - Flat 0.05 118.71]  0.002607 1338.4350%
FL Megalink ISDN 0.003665|  1621.59 0.002607 5.4373%
FL Business Plus Option 1 0.001406 133545  0.002607 -59.5512%
FL Business Plus Option 2 0.08 67.06| 0.002607 2201.4960%
FL Business Pius Backup Opt 1 0.05 95| 0.002607 1338.4350%
FL Business Plus Backup Opt 2 0.050328 188.92{  0.002607 1347 .8711%
FL. {SDN Threshold All States ) 0.003442]  3550.83| 0.002607 -0.9781%
FL ISDN BRI Res All Opts & Bus Opt A 0.05 758 0.002607| 1338.4350%
N ) Business Plus Option 1 s ~ Qty 4 Rate =} Unit Cost Revenue .. |- Costr. - Calculated Margin
BD1 ‘BellSouth Business Plus Catling Plan 1 : 1 $64.10 $19.94 $64.10! $19.94
Business Plus Option1 1335450  0.001408| o0.002607; s1.88 " s348
' 36598 T s23.42 111.2725%
Toll Rev/MOU -3¢ .y | CosUMOU | Caleulated Margin
Florida $0.199 0.009029 1550.5710%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement,



Cost Analysis of 1FB with Proposed Key Discounts

AL  1FB. MULT-Line - T 1 (< I . - Average Verticals 7 Total Price ° -
Rate Group Units 1FB SLC  Total Rate Groi:p Price HTG/Line Price Rate Group  Price Rate Group Price
1 575 $35.79 $7.84 $43.63 1 $0.00 0.26 $0.00 1 $0.00 °. 1 $43.63
2 2062 $36.23 $7.84 $44.07 - 2 $0.00 0.34 $0.00 2 $0.00 - 2 $44.07
3 6230 $36.23 $7.84 $44.07 3 $0.00 0.39 $0.00 3 $0.00 3 $44.07
4 10666 $36.23 $7.84 $44.07 4 $0.00 0.40 $0.00 4 $0.00 4 $44.07
5 10541 $36.23 $7.84 $44.07 5 $0.00 0.41 $0.00 5 $0.00 5 $44.07
6 88948 $36.23 $7.84 $44.07 6 $0.00 0.43 $0.00 6 $0.00 6 $44.07
FL.  1FB' " MULT-Line’ T S UHTG T T ‘Average Verticals . TotalPrice
Rate Group  Unils 1FB " SLC  Total ° RateGroup Price  HTG/ine  Price Rale Group  Price :  Rate Group Price
1 94 $23.36 $7.84 $31.20 1 $0.00 0.26 $0.00 1 $0.00 1 $31.20
2 464 $24.54 $7.84 $3238 2 $0.00 0.20 $0.00 2 $0.00 1° 2 $32.38
3 5023 $25.84 $7.84 $33.68 3 $0.00 0.35 $0.00 3 $0.00 | 3 $33.68
4 15523 $27.01 $7.84 $34.85 4 $0.00 0.34 $0.00 4 $0.00 i 4 $34.85
5 20379 $28.14 $7.84 $35.98 5 $0.00 0.37 $0.00 5 $0.00 .: 5 $35.98
6 42928 $20.38 $7.84 $37.22 6 $0.00 0.38 $0.00 6 $0.00 O 6 $37.22
7 16710 $30.38 $7.84 $38.22 7 $0.00 0.38 $0.00 7 $0.00 .| 7 $38.22
8 10497 $31.38 $7.84 $39.22 8 $0.00 0.39 $0.00 8 $0.00 8 $39.22
9 31043 $32.32 $7.84 $40.16 - 9 $0.00 0.40 $0.00 9 $000 : 9 $40.16
10 32174 $33.03 $7.84 $4087 < 10 $0.00 0.42 $0.00 10 $0.00 10 $40.87
11 23088 $33.74 $7.84 $4168 ;11 $0.00 0.40 $0.00 1 $0.00 i 1 $41.58
12 47654 $34.33 $7.84 $4217 - 12 $0.00 0.53 $0.00 12 $000 12 $42.17
GA.  1FB . 'MULT-Line U WS U CHTG L T T o Average Verlicals " :-Total Price -~
Rate Group  Units 1FB sLC Total i{RateGroup Price HTG/Line Price . RateGroup Price '’ Rate Group Price
2 35860 $24.90 $7.84 $3274 P 2 $0.00 0.39 $0.00 - - 2 $0.00 2 $32.74
5 18609 $31.80 $7.84 $38.64 14 5 $0.00 0.41 $000 5 $0.00 5 $39.64
7 32589 $37.30 $7.84 $45.14 7 $0.00 0.39 $0.00 7 $0.00 7 $45.14
12 169932  $48.30 $7.84 $56.14 12 $0.00 041  $000 12 $0.00 12 $56.14

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Propriety: No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




Cost Analysis of 1FB with Proposed Key Discounts

¥y
i

KY ~1FB  MULT-Lne ' 2 . HTG - " Average Verticals Totaf Price ' S,
Rate Group Units 1FB8 SLC Total Rate Group  Price HTG/Line Price ! Rate Group  Price Rate Group Price

1 19289 $35.00 $7.84 $42.84 1 $0.00 0.36 $0.00 . 1 $0.00 °! 1 $42.84

2 10455  $3590  $7.84  $4374 2 $0.00 0.41 $0.00 ° 2 soge ;. 2 $43.74

3 17616 $35.90 $7.84 $43.74 3 $0.00 0.42 $0.00 3 $0.00 ° 3 $43.74

4 1658 $356.90 $7.84 $43.74 4 $0.00 0.40 $0.00 4 $0.00 ;- 4 $43.74

5 31908 $35.25 $7.84 $43.09 5 $0.00 0.43 50.00 5 $0.00 i 5 $43.09

LA 1FB  MULT-Line . VA W _ - 'Average Verticals 77 TotalPrice "~ - L
Rate Group Units 1FB SLe Total - - Rate Group  Price HTG(Line Prica ; Rate Group  Price t! Rate Group Price

1 13049 $28.68 $7.84  $3652 . 1 $0.00 0.34 $0.00 - 1 $0.00 =l 1 $36.52

2 3970 $29.36 $7.84 $37.20 - 2 $0.00 0.40 $0.00 2 $0.00 1 2 $37.20

3 4308 $30.04 $7.84 $37.88 3 $0.00 0.41 $0.00 3 $0.00 3 $37.88

4 4205 $30.72 $7.84 $38.56 4 $0.00 0.41 $0.00 4 $000 4 $38.56

5 4682 $31.40  $7.84 $39.24 5 $0.00 0.41 $0.00 5 $0.00 ;! 5 $39.24

6 4682 $32.08 $7.84 $39.92 8 $0.00 0.45 $0.00 6 $0.00 6 $39.92

7 6518 $32.76 $7.84 $40.60 7 $0.00 0.41 $0.00 7 $0.00 1 7 $40.60

8 10108 $3287  $7.84 $40.71 - . 8 $0.00 0.44 $0.00 8 $0.00 | 8 $40.71

9 112758 $33.00 $7.04 $40.84 9 $0.00 0.43 $0.00 9 $0.00 9 $40.84

MS  YFB 7. MULT-Line SRR |1 - (i : - Average Verticals . TotalPrice =~ 5
Rate Group  Units 1FB SLC Total ; RateGroup Price  HTG/ine Price ~ RateGroup Price ! Rate Group Price

1 6048 $34.61 $7.84 $4245 1 $0.00 0.33 $0.00 1 $0.00 ! 1 $42.45

2 211 $35.78 $7.84 $4362 - 2 $0.00 0.50 $0.00 2 $0.00 ;{ F $43.62

3 1050 $35.95 $7.84 $44.79 4t 3 $0.00 0.49 $0.00 3 $0.00 | 3 $44.79

4 1460 $38.12 $7.84 $4596 4 $0.00 0.50 $0.00 4 $0.00 ‘ 4 $45.96

5 904 $39.29 $7.84 $47.13 5 $0.00 0.47 $0.00 5 $0.00 5 $47.13

6 895 $40.46 $7.84 $48.30 - 6 $0.00 0.49 $0.00 6 $0.00 i 6 $48.30

7 1353 $41.00  $7.84 $48.84 - 7 $0.00 0.50 $0.00 7 $0.00 7 $48.84

8 1612 $42.00 $7.84 $49.84 8 $0.00 0.51 $0.00 8 $0.00 ;| 8 $49.84

9 461 $43.00 $7.84 $50.84 9 $0.00 0.50 $0.00 9 $000 G 9 $50.84

10 1752 $43.00  $7.84 $50.84 10 $0.00 0.53 soo0 - 10 $000 5; 10 $50.84

1 0 $43.00 $7.84 $5084 ;14 $0.00 0.33 $0.00 11 $000 i 11 $50.84

12 291 $43.00 $7.84 $50.84 = 12 $0.00 0.51 $0.00 12 $0.00 E 12 $50.84

13 5155 $43.00  $7.84 $50.84 .© 13 $0.00 0.52 $000 . 13 $0.00 i 13 $50.84

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Propriety: No disclosure outside BellSouth except by written agreement.



Cost Analysis of 1FB with Proposed Key Discounts

.
NC  1FB  MULT-Line - = HTG =~ : Average Verticals -'.;?3-1Total Price
Rate Group Unils 1FB sLC Total Rate Group  Price  HTG/Mine  Price Rate Group  Price [ Rate Group Price
1 0 $26.81  $7.84  $3465 . 1 $0.00 0.33 $0.00 | 1 $0.00 *i 1 $34.65
2 1095 $27.50  $7.84  $35.34 2 $0.00 0.31 $0.00 2 $0.00 2 $35.34
3 2429 $2822  $7.84 $36.06 3 $0.00 0.36 50.00 3 $000 3 $36.06
4 4772 $28.84  $7.84 $36.68 4 $0.00 0.36 $0.00 4 $0.00 ., 4 $36.68
5 7167 $29.58  $7.84 $37.42 5 50.00 0.35 $0.00 5 $0.00 % 5 $37.42
6 15439  $30.42  $7.84 $3826 °. 6 $0.00 0.37 $0.00 6 $0.00 6 $38.26
7 8289 $31.15  $7.84  $38.99 . 7 $0.00 0.39 $0.00 7 $0.00 7 $38.99
8 21814 $31.91  §7.84  $30.75 8 $0.00 0.39 $0.00 8 $0.00 ! 8 $39.75
g 13546  $3283  $7.84  $4067 9 $0.00 0.40 $0.00 9 $0.00 . g $40.67
10 93152 $33.89  §$7.84 4173 10 $0.00 0.41 $0.00 10 $000 ¢, 10 $41.73
SC° MFB 'MULT-Line ' L T HTE o o “Average Verticals "~ Total Price”
Rate Group Units 1FB SLC " Total .. RateGroup Price  HTVGMine Price °RateGroup Price : . Rate Group Price
1 693 $32.55  $7.84 $4039 * 1 $0.00 0.32 $0.00 1 $0.00 ! 1 $40.39
2 3963 $3425  $7.84 $4200 ¥ 2 $0.00 0.33 $0.00 2 $0.00 ¢ 2 $42.09
3 4668 $3585  $7.84 84379 3 $0.00 0.35 $0.00 3 $0.00 - 3 $43.79
4 4932 $37.65  $7.84 $4549 i 4 $0.00 0.38 $0.00 4 $0.00 ;1 4 $45.49
5 10606  $39.35  $7.84 $47.19 2 5 $0.00 0.39 $0.00 5 $0.00 ' 5 $47.19
6 10137 $41.05  $7.84 $48.89 6 $0.00 0.44 $0.00 6 $0.00 i 6 $48.89
7 42420 34275  $7.84 $50.59 | 7 $0.00 0.40 $0.00 7 $0.00 :; 7 $50.59
; i
TNSTTTAFB L MULT-Line e UUmo o owWwye - i oo T AverageVerticals " TotalPrice ' fT)
Rate Group Units 1FB SLC Total & Rate Group  Price HTG/Line Price - Rate Group  Price Rata Group Price
1 17462  $27.05  $7.84 $3489 iy 1 $0.00 0.32 $0.00 1 $0.00 & 1 $34.89
2 14892  $30.80  $7.84  $3864 ¢ 2 $0.00 0.34 $0.00 2 $0.00 2 $38.64
3 B432 $32.75  $7.84 34059 3 $0.00 0.35 $0.00 3 $000 3 $40.59
4 41520  $39.05  $7.84 $46.89 ° 4 $0.00 0.34 $0.00 4 $0.00 & 4 $46.89
5 75418 $3970  $7.84  $4754 | 5 $0.00 0.34 $0.00 5 $0.00 ‘!f 5 $47.54

H
‘
£
!
|
i
!
i
!

* Units Are SBS Mass and Mid-Market Multi-Lines broken out “'"'}

Attomey Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Propriety: No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




Cost Analysis of 1FB with Proposed Key Discounts

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Propriety: No disclosure outside BellSouth except by written agreement.

{. = UNE-P Bus Market Rate Worksheet _ R P e G
AL FL GA KY LA MS NC sC TN
2 Wire VG $9.329 $11.19 $6.94 $8.89 $12.52 $11.07 $9.04 $10.97 $0.22
Non-Traffic Sensitive $2.14 $2.45 $2.14 $2.34 $2.34 $2.38 $217 $2.42 $2.29
Usage $31.16 $2.94 $2.32 $2.31 $3.61 $2.14 $1.30 $2.24 $4.21
Total $14.69 $16.58 $13.40 $13.54 $18.47 $15.59 $12.51 $15.63 $15.72
LRIC o AL FL GA KY LA MS NC sC ™
2 Wire VG Loop $20.19 $16.03 - $12.55 $22.03 $20.55 $27.98 $14.18 $20.64 $14.12
Exchange Port $1.31 $1.12 $1.79 $1.56 $1.54 $1.71 $2.28 $1.41 $1.70
Usage $2.32 $1.69 $3.12 $2.68 $3.03 $2.30 $3.12 $2.03 $2.54
Total $231.82 $18.84 $17.46 $26.27 $25.12 $31.99 $19.58 $24.08 $18.36



SBSTN

Rate Factor: 0.75
1 usoc | o gt £ et i Qty' |25 Ravenua: USOC Rate | “ReciningCoat - j-Marghi Calctiation.

NOMBX NMLI C Data Channel Per Each Addiional 172 Mils of Trlnsport i 10 $500.00Tarf 1 $5000 $18420 -79.6450%
TN " 1ECZX Tennesses m-dnsuroom computer access lervlce both way - 47 §517. 00 Tadff $1 1.00' 320.76} -80,.2601%
™ SDD2X  InraLATA Private Line Service, Direct Served Channel, Voice Grada. s stosoooTadt o 8130 "42.4847%
™ MIMDZ  DMS Feature Group 2 e e e T $T0700Cee 5782 25.3074%
™ EXMHX Main station Ilﬂe dlshnﬁ; ;enslnve _ ”j' hwm—j o . _;._ h ‘ ‘_ .’63,51.50799!9. -24.4770%
TN CENAA  Standand Featurss por SistionLin,each o -24.4260%
™ ) EXMEX . Mam suuon Ilna.dishncc sensmve T -24.1967%
X__IoalATA Private Line Service, Voics Grade Local Channel 1 -24.2118%
H Slahon ine mensured wllhout arlowanca e ] -23.3500%
TN D EXDEX B Statlon Ime measured‘ wnhou! nllowance o o .46 «20.7188%
TN ) 7 }SAU InlraLATA anale Line Servlce-Type B mgnaling arrangemenl i i -20.6349%
N H lnlen;om chctge per fat rate mai . e € d -19.2691%
™ -PZJU;M i InuaLATA Private Limn“; gewi;:e olce Grade Local Channel T o o 5400 0 Tariﬂ' % -1 -19.1462%
w 1SESx Extension service Iocal channel ' ‘ . N ) 31‘ 182.08' Tﬂ"m ool 93 -17.8930%
™ | {EXDFX 'Station line massured without allowanca - 50295 Cale | s1_1_.1§¢_)_’E -17.2783%
N -SLBBS ) IntraLATA Private Llne Service, Intcrofﬁee Chanmal Voice Gradg:F!nd - 3 _ 33 493.83 Taflf! b e 326_3%‘ -14.6434%
N EXDHX {Station Hns meuund without nllowanee 8316 95 Cale -13.7219%
’ ISESS Feature Group 2 _ " $885.70 Cale_ -11.7925%
. : ) T - Pt
i e $1.760.00 Tarift -7.9755%
‘ ate . R 1.050°  $15,186.20 Calc -7.78056%
™ _IMIMSS  SESS Feawrs Groups ) _" 57 sasasicac 6.7453%
™ IP2JMX_Intral ATA Private Line Service, Voics Grads Local Chanael_ . s470000Cakc -4.0464%
™ MatRH Station Links Equipped with Caler (0 MeasuredRate ] -4.0179%
™ LX Back-Up Line e _ 343 86,675, 1sfci|éf 3.9748%
™ _IsBLFX  BackuUpLine _ - T | 1765 3436030 ‘Calc. $15.20 -3.9206%
™ ‘DSIFN__ [ISON Conferenoe Drop Hold and Transfer B 235 $611.90 Calc s2.02 -3.3243%
™ , anal " sa73250Ca s 2.8346%
™ _|[EXDCX “Station line measured without allowsnce © s43475Calc : 5450 -2.6879%
™ T13CX  RegionServ Service,business trunk wio discount combination 453 szasoorcale | s 820, n‘ -1.5874%
™ N ‘ ;T1‘:‘lO)( _ ReglonSeN SeMoe bulmeu lrunk wlo dlscoul oulward only o 22 5605 00 Calc - $27.50 ] 520 76 =0.6501%
TN______ [BCTS1 BellSouth Channeized Trunks, Service Inferface, per Access Ling i s930.00Cale $186.00 $138.12 0.9991%
RSO3 _IntraLATA Private Lino Service. SynchroNet Servcs, Digitl Loca Service $49.72 '336.06 1.4195%
v _ '1RSDA _inwaLATA Private Line Service, SynchroNel Service, Digitat Locai Channel ’ $796. oqparc $48.75 $36.06] 3.4734%
™~ iTMS " PBX Servica, combination message rate deftional _ " $5.769.30Calc $21.53 " s15.20, 6.2336%
TN MIGBC Interofice Channels per Non-ISON Channel, ssch T  $458.00Calc $30.53 0 7.5000%
™ P11 Broadband Exchg. Line From Customers Promiss to Wire Canter af 1536 Mbps 46 $6:52000 Caic 314174 7.5962%
™ 'SBLLz  Back-Up Line D ea7l | s14.186.64.Cac $22.27 9.8049%

Actorney Client Privileged and subject to the attormey work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




TN _FCS__Flexible Call Forwarding e ] sy L $891.00Tart $3.30 13.6364%
TN o "'FARHés o Frame Relay Sennce. Cuntomet Connecuon at 255 Kbpl e e s+ s e i . 1“ . ?1,'6,3.?‘.9972“&_ = »—«’1971” 17.0484%
™ LEXMEX " Main 3 station fins, dlslance sensluve o ) ! B os! 3“7.‘5Y $30h,  17.3588%
™ " DIGLC  Digitai Local Channel, flat rate S | 268 $26,096.00 Tadtf o 17.8826%
™ OF8  Business fine, outgaing. i 1 | $458.40 Calc_ 18.2907%
TN T TACCS TN area calling plan bothway standard Business Trunks L G B @ ool smse T s1s DAL
™ " pam Collierville and Memphis OCP, Two-Way Measumd Buslneu Llne N ; . 35 _ 5896 55 Calc L 22.8824%
™ §1LN02 " Interoffice channel mluga. fixed rate, 8-25 mlea o N o : 13 | A6, °° c""’ NN R * 12 2t I MERE 63370
™ _|ILNOT _interoffics channel mienge, ficod rate, O-8 ke : $1.905.00Calc | 20.0211%
TN 'BIMCL, ‘_ Buslnesa meaaum:nne - ) 8391419 Calc 29.6204%
TNWM_““—‘.MEHE_ . Busmus meuured line o _ 379345940"0 32.9276%
e i :?1':359'0"?0"9,% 33.0164%
e . 33.4635%
™ 34.1554%
e 34.6255%
TN TAKOE Re'gionServ widiscount outward Business Trank ﬁ 34.9859%
™w o mnxK ReulonServ Scrvice business trunk.wlo ducount Inwlrd . 22 t: o $6 062 50 C-Ic 35.3558%
W 1Tt Bcz RegionServ na org ont rooms oomblnation wo!dlscounl o o 43 8, 3“7 soCalc 35.6908%
TN TiKe2 RagionServ admin fines hotelhospital combination w wwoidiscount T T Ty $632.50 Calc ) 35.64908%
TN 1RSDS _IntiaLATA Privats Line Service, SynchroNet Service, Digital Local Channel | 66 $431000Calc 35.8215%
TN " LTBER  1ISON Bask Rate Access Amrangement EWSD, Business 62 $341000TeeW | 032 36.0488%
TN " LTBLB Individual Line ISDN| Volume Access/Digital Subscriber Line 2189 " $120.395.00 Taril 36.0488%|
™o »msoa Intral ATA Private Line Service, € ynehroNet Service, Digital Local Serice | ¢ $53000Cac | 37.7912%
TN '1FBCL Busmols LII\O B N 74 T 38.84069;
TN TAKCT  RegionServ widiscount combint jon Business Line T 39.2602%
™ FB Business Line h 53860 32076 39.4559%
™ ITAKCE '"'jniéséhé?&vféﬁé“éhﬁ?&"ﬁi&ﬂiion Business Tronk T i "_""sz‘a.s‘r% 315, 20. 39.9802%
TN HBY ! onymous Calt Rejectlon ! $1 .60/ 40.46250%
™ | T1BCY _|RegionServ Line for guestipatient roa 82, 422 50,Cale 315, 20 40.6250%
j iK™ e o ~ $1.084.50 Coic 518, zo‘ 40.6250%

’ 2 $15.20 40.6250%

n 34,560, uo Calc $15.20 40.6250%

pr hohel!hospttal long istance termuuu " $1,599, 50 Calc $20. wsr 40.9400%

COIliervllh and Memphll Opllonnl Calling Plan Two-Way Flal Buslnau Llne sz1 636. so Calc - $20.76! 42121 7‘;6

X Service, combination message rais truok, fisi T s222608/Calc | 5288 $15.20 42.6460%

Buslnass Massage Rateline _ 37 645 12;Calc 815 20i 42.8947%

HLDIE Prlmary Rate ISON Non-olsmncé sénsmve Mileage 520, 430 .00/ Cale $67. 44‘ 43.7945%

™ " 'SMBCL  Business Message Rats Line e | sas2tcae s15.20 44.7780%
™ _ MLFH__ Station Links Equipped with Caller ID Flat 104 $1,553.00 ) 47.5562%
N PRIV Primary Rate ISDN Voice/Data | intedace T 147, $54,055.00 3188 73 47.6945%
™ ‘WSAIX Open 800 Service Over an Access Line 18 $480. 00 Tarif $15. 20 48.0263%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.

Private/Proprictary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.
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™ "MALFA _ Station Link Flat Rate TY $5.714.50 Caie $7.59, 48.2085%
™ TM2  PBX Service, two-way message rate runk, additionsl 1 e0  si1zesdoCac 1 s2118 31820 39.19%
™™ ) MEVEXDBXW ‘Statmn lina meuurad without al:owancu L | 43 . - 3301 £2.1354%
™ \MIHD1  Digital Termination DS1 Circuits. ¢ 528580 50.8922%
™ | 130MCX  RegionSarve Network Access Register, both ways, without discount 162 $1520.00 Tarl $4.95 51.5152%

'8! Dual Tone Multifrequency pulsing option on DID B ;530 $3,975.00 Tariff 8370 520270%

PBX Service, BeflSouth CMRS Local Loop DID trunk lermination | 1043 $20,860.00 Tarit 2000 9.8 52.5941%

‘BeNSouth Channelized Trunks, 1.544 Mbps Access Line, per Access Lina s seseonCelc | 13320 385,03, 53.6214%

| -Primary Rate ISDN Extended Reach Inward Daia Finsl Route Intertace | 3 sui2s00Cec  ( S3S00, 18007 56.1893%

" Back-Up Line o T e stase00 c-sc' ] smm s 57.0549%

 Mileaga - Foreign Central Office S 1 3400 $1.360.00 Tarft 0400 3048 57.8047%

""?anarv Rate tSDN Data Only intefaca e ! “ 8 s 00 Caic .—1 $ars: 00 SR ser-_-*-—"63—9}6—g‘!’

' Buslneu Line with Touch-Tone and BaIISouth Bualnau Plus Caliing Plan 2 ' | 31,548 _ $604,851, BO_Tarm__ . 345, 70 e %20, 76! _ 65.1012%

 Business Line with Touch-Tone and BeliSouth Busingas Plus Cafling Plan2 | 16374 $59,261.60 Tarit ses70 s n"___ _ 65.1012%

(CDS Subscriber Network Inlorfaco at 1544 B R $369.00 Tarft | 3388, 9,01 T swesa2 87.5039%

,Primary Rate ISON Inward Data Option Inlalfaco ] [ _ 3-3917.67'*t 37168.&9_ 73.9313%

™ COMP2  Complete Choice for Business 2 Line Package - 2138 s2a2is300Tant | s11400 $4792,  79.4224%
Main station line, dlltnnce sensitive ) ] o L. B0 . 5300 70 Calc o n 76 $158, 78.4241%

_'Station lne measured without allowanee 164 362005 Calc sa7s susd 79.4684%

usinass Llne-rnoornlng Only o __“ ) 25 : ) 31520 86.5961%

_FRH12 _Frame Rolay Sorvce, Customer Conneciion al 126 Kbps __ e L5 S141200CHc 83746 88.4610%

N ‘TTTXB Long dl tance trunks connected to Telco toll switchboard, DI DOD or IDDD nel_wc_n__“_ 96 S:!_._Tﬂ._asj(:glc____“_ ] _.ms20 0000 91 09.'3.3%

Tb_d____'m_w TTTXA _Long dlslam:e lrunkl connuclad Io Teleo toll Switchboard or DDD nnmm_ — a4 $3.654 .41‘;.0“:_!9 35 203____J]_8_£§8%
TN LDZSF Long dishnco tonn.tp_l_l-'o_t_:uslomer wnad swﬂchboard o i 0.5 51520’ 92.6809%
™ comp1 'Cni-}\plele Choice for Business 1 Lino Packags _ ' " $256,137.0¢ Tariﬂ PO 92.7062%

™ ({SMV_ . Surrogate Client Number (Voice Messaging identification Number) 5132300 Tartff T s oo $1.14 97.3684%

TN iFRHiS | rame Relay Servlce Customer COnnecuon at 1 536 Mbps 85,942, 00 Cnic T .3330 11I ) A$71 54' 92 928.1935%

™ PRIBF  Primary Rata ISDN B-Channel for Data Only Application T 52663 $9.61) 103.5933%
TN_: T TMBW o 'PBX Semce "ﬁkﬂay nfeisnge rate trunk, ﬁ:r_s‘tmvm o T T o szs o1 s15 zo 90.20%

™ OM25  Complete Cholcs for Business Stine Packags 591,035, oo Tarit 831500 s11443 106.4581%

™ OM26__Complete Cholce for Businesa 8 lina Package - )  sse7oo00Taif | 5378, oo‘ T s so_“ 107.5403%

W FP156__Broadband Exchg. Line From Customers Premiss to Wire Centar at 58 KEPS 7 __$lasoooCalc | sesst sauen, 107.6123%

™ comzr Comp'ﬂe Choies lw Business 7 line Package T _331 824.00 Tariff 544200 $158.77 108.7926%

™ ” ’ i '0M2B Cnmplelﬂ Chmce Ior Business 8 ||ne Package T T 32: — 318, 1-65-30 ?'r;mm_ - 356500 SLIEO.M 109.3235%

| [COM29 .Complete Choice for Business 9 line Package ] | 57 s324300Ta | sseson  $203.11 110.1078%
‘COM24_Complete Cholce for Business 4 Line Package o | 1604 $422,565.00 rait | sze000  $e226 111.3592%

___BeiiSouth Business Choice Package2 -  $4.185.45 Cale 358,95 112.9697%

3 Way Ctlllng, consuttation hold, Call Transfor per ilne aII oails . 3333 9 .Cllc L5 113.3083%

TN COMP3 Cnmplele Ghoice for Business 3 Line Packnga | t.804 " $364,435.75 Tlrlff | 3203, oo‘ $70.09; 117.2207%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.
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™ -MVP [Call Hold, Intercom, Call Pickup, Usar TranslerIConfarencing 5278 117.3913%
™w MVPAL 'Prealige Semce Additlonal L!na . o o 32 764 i 39”%
N i ?__EBY33- u_;User TransferlCoﬂferenclng and Call Hold ’ . T ) sz 73 119.7802%
™ FP164  Broadband Exchg. Line From Customers Pramise (o Wire Center at 64 KBPS szt 120.3704%
™ BT . Business Line with Touch Tone and ‘Bcﬂsbuth Busmuss PIus Calling Plan 1 32076__ 131.2139%
™ BTICL  Business Line with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus CallingPlan1 32076 131.2139%
TN ILPRFX :Channels Acuvaled B Channel Flat R.le c|rcmt Swmhed VoucelDaln . ' . 4136 ss 10i 13 LiZQ"‘!‘?
™ |.COM1Z _ Complete Choloe for Business, Business Plus Option 1. 2Line Package | 80 $12,000.00 Tarifl 4792 134.7663%
™ [TFU " pBX Service, outgoing fat rate trunk ) N B 1547 Caic $65.61 ‘s2076” 137.0379%
™ :chPH _'ECompletc Choice for Budneu 3 Lln age T i LY I2Y ) 3601 539_ _ $187.00 362 ?ﬁ!___ 137.2351%
™ ELYZN User Tranafer and Conferencing T aaeT s17.2600 sr00 ; 141.9355%
™ iBQ  IalATAPrivate Line Service, Voice Grade Bridge 22 $44000Colc | $2000 142.3263%
. combination flat rale trunk b %298 _$61.27 143.0390%

™ EBV4D  Uses TransferiConferencing, Cai IPickupand CalHold 223 $2,007.00 Teriff $9.00 144.5652%
™ VUM4B " Megalink/LightGals (AKA BellSouth SPA Point to Point Network) CO channell T 2z $779.00 Calc 77 538950 311880, 146.3111%
TN 777 TIHEN T pex Service, inward flat rate trunk T s a0 Cale T 56678 $20.76, 148.3905%
TN "VUMz4MegalinkiLightGate (AKA BellSouth SPA Point to Pokt Network) CO channeli | 37 $7,324.00 Calc §ioTes $60.30] 150.3583%
TN BCT2C BeHSouth Channelized Trunks, Comb.Two-Way Channel, Flat R 1 e s297300cCak Coswes  sea7 150.6816%
TN .COM11_Completa Choice for Business, Business Plus Option 1, 1 Line Pac | 218 swsr s8100  s241 151.7613%
™ _INSQ_ RepeatDialing ('66) B 13,939 $540.00Tarll 3400 $1.19] 152.1008%
™ EBYS2 _User TransterConterencing and CallPickup T T T ma ssaonoeTem o Twiso _nal 1545249%
™. ST Milesgezone " - e\ amT st000Cale T T g096) 5028 157.1930%
e - .PRTBL B Primlry Rate ISDN émnded Raach !nwnrﬂ Dlu Fllnl Roule B- Ch-nnell 69' $4.278. 00 Cllc ‘ SEZ.OD: 317 asé— 140.3583%
- LFA  ‘MultiServ Station Link Flat Rate each T 218 sozzosocee 54 seaer] 160.8266%
I - L wr sem T s 165.0426%

........... [ a“er lD Number De'lveq S .t AL S ek e et i i e T e m— 1. ....un,...._.‘_.‘ - —— ) ‘65.15‘ 5%
Ll $11 Mllme - Zone o s 166.7752%
™ {BCTM _1BeliSouth Channelized Trunks, Flat Rate, 0-8 Mies, per intercffice Facilty K 169.1388%
TN " .COMIH_[Complets Choice for Business 3 Line Package _ - 176.0736%
TN INGMCK IRegionServ Network Access service MegaLink both way capped ’ 833 310,660, T 177.7778%
™w __‘_*NQTOK RenlonSllv Network Access service MegaLink outward capped | 102 s 040,00 € w.._.:_. \IT.T778%
™ iCOM1S s 0 $114.43 177.8992%
™ jcom3 _$70.09 170.2137%
, Line Pe 50226 180.4574%

1g::omplele Chgic:__oz_;lusmss Ime Plck.ge n d _ 00 3.1.55,50; 181.1127%

‘BeNSouth Business Choice Package 1 T T 18/ $1.247.20 Calc $77.95 $20.76 181.6113%

_Complete Chﬂoce for “Busllnlefs‘.T.VIine”PVackaper ) 2 51,198, 00 Tariff P 3599, 00 $158.77 182.9565%

Fe e e S e e = T

N iSRG ‘SelectveCamofCmSewenbg "' "l 4q¢  sigresoTem | stao soze 194.6429%
N INPPBX 'NMLI Bridge/Router Customer Port Oparating at 10 Mbps Ethemet 1 $775.00/Tarit i $775.00, $184.23 215.5024%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.
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™ _:NOm MegaLmk Channel Service NAR, per flat rated ilne of trunk both ways . ' $1,080.00 Cplg e 56 B:l 220.5255%
™ LPSMX_ Channels Activated B Channel Messags Rale Circull Swiched Volcaoata |~ T Ts1e13.80Cale 5148 225.8446%
™ ILLBR | Mileage-axtansion line T i T 's636.0 - 8579, 243.2642%
™ TDD1X  PBX Service, DID inward trunk ’ - i T s2126809Cee ~ 3139 262.5090%
™ FRHW. ' Frame Relay Sorvice Customer Connecilon a! 192 Kbps ' | 2 ] 3315 00 Culc e B 528 35‘ 316.6867%
7 7 M|Ieage Foreign Cantral Cffice . i 189 ) $6,264. 50 Tlriff - $5. 79 111.9378%

_ Three-Way Calling _ 5168 3436800Tant | 138.3117%

“ ‘SynchroNet Inferofics Channl, each 6-25 Mies Fixed Monthy Rates. | 23 sozooCale | 357.9717%

A‘“Frame Reiay Servio; v{.:uslomer Connectlon st 56 Kbps ‘ ' ' ] 2?:_ _ 51 280 00 Cale j 361.7603%

" Primary Rate 1SDN B.Channel for Use with VolceData Applcation | 2205 $105.606.84 Calc _ 171.0439%

A |Basic Rata [SON DSL Arangement Optionsl Usaga Plan 8, Business | 2 343890 Taft 379.0762%

T hree-Way Calilng wnh Teansfer - i .“ i 1 2958 o S3.l55~6.09"[:{1!‘»l'_ 382.1429%

egionServ Network Access semco MegnLInk Inward capped jum _.--.._“ ._ T a2 $484DDOC e i 405.0505%

eliSouth Channe!ized Trunks DtD Channel, Flst Rate, per Ch T o .00 407.4425%

sage Sensllwo Prlmary Ra!e ISDN B-Channel use with VoicelData Appllcl - 409.9402%

lleage-Foraign Exchange service, distance sensiive ” 413.1579%

Frame Relay Servics, Customer Com'ouclmn at O . ) 31 195 0 Calc !- 426.8950%

ynchroNe (nterofis Channel, sach 0.8 Miles Fixed Moty Rates | 17 ' $54050Cac 429.9017%

“_‘___*-I-;{agionServ Netwom Aweu service individual | Iine bolh way cappod B 249 o 434.7222%

| ice Individual line outward capped s 434.7222%

n Endmm wwk,e “distance sensitive L 10.__‘.5'2‘9‘; L 514 919_1 5 Cale 470.0410%

B ql!gago-Fomgn Exchange service, distance senasiive =~~~ o nz 345'?_10}_::!:: 472.3684%

IRemote Call Forwarding L 22 $352.00 Tarift 528.2723%

= |Remote Call Forwarding - L;Jcal - ) ) 369 35 888.0  Tariff I 528.2723%

S_{Remote Call Forwerding 3B sS40 Tart | 520.2723%

Remole Call Fowarding:800 Sorvics A voaooTam | 526.2723%

‘Call Retum ('69) ' T T | 21022 sw0a7400Tai 540.2419%

" Network Access Register Fial Rate Service, 2-Way Operation, each (ESSX) | 214 $10998, és Tadfl 691.6667%

; AR Pnckage Bolh le Flat Rlu a - 277 o 691.6667%

"RingMaster | - One Ringhs T 1896 36,010, ou Tarif 733.3333%

TN MWW Message'Waling-SwtlerDiahore ’ 004  $452550Cale o 743.7500%
™™ ~1LLBE M““ﬂe—exlennkm "'3!* - 31,594, 41 Cnlc $0.07 798.1580%
N fNST _CallTracing('s7) $1337.00, Tarl 5029, 805.1724%
™ E3PPA 'Call Pickup 7 B " s2sz0.00Tann s004  837.5000%
Interomoe channel mlleage each amine rnlle ovar 25 mlles ‘_ T ) ' i B 31.71'5 943.4783%

- | s 31.15 961.7391%

$85.95, $5.79] 1013.2831%

395 $87.00 $5.79, 1026.9430%

N 'R.ngMam: 11 First RingMastor Number with Distincuve'mnglné ~$984.00 Tarift $6.00 $0.37 1116.2162%
™ 130 Code Speed Calling ST "7 $760.50Tarit $1.00 $0.08 1150.0000%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




TN  NSY  CaBlock('60) ] 942 $2,204.00, Tarit $3.50 $0.18 1350.3333%
TN /1LNOA  Interffice channel mileage, each aifine mile, 0-8 mAes e saaer. ocae | s2e stis_ 1589.7826%
i3LBBS lntmLATA Prlvale Line Smrlca. Inmrorﬁce Chnnnel Voice Grade-Menurcd Par 53, 493 83 Tarft | 5205 s 09 1608.3331%

Nop MegaLink Chnnnel Ser\m:e NAR, per flat rated line of trunk, incomlng 12; A 1671.6535%

NUBC2 Incommg Callar ID per inoommg or 2-way of sfve 15 of more sog-vic:uh. ea . 741; %6, 1908.9286%

DS1FG  Addiionsl Cofl Appearance of the Primary Orectory Number U7 ss6 2006.6250%

LNV Call Fuwd Variable per Uss for Voios or Voice/Data Gircuit Swilched (ISON) 1 v0g 2225.0000%

VDRCM V'sunl Dlreclorwﬂh Anonymous Call Re}ecllon Voice Mall Servlca Suhscriba o i 2 B 2478.1250%

- 2UNS8 lnttaLATA Privah Lim SeMce Syncthet Servlce Node Chnrmel Temlggti_ T L 51 892 00 2521.9543%

_INXMCR Calier 1D Nama and Number Delivery with Anonymaus Call Rejection 1 $42,038.50 2649.2669%

INXECR  Enhanced Caller ID wi 502 $9,605.00 Tari 4 2802.3446%

i;l”ﬁCN c;nlnld Na'ma E;.a-l-l;or;)Faalure wPﬁmaryﬁ_.to Inletfm:a - Mj:- R 4 ) ’ 536900 ‘. * ﬂ’j%’

; INXMMN ' Caller ID Name and Number Dalivery : $1.980.00,Ta 3460.1266%

{GCs _ ’Ca Forwarding Dont Answer o 9.6 520,42 3650.0000%

I@CIRC_ ‘Cali Fo varding Dont Answer Ring Control i 11202 315,620, 00, Tarif 3650.0000%

(ICREX1 Custom Toll Restricon AT 2 5257.1429%

L 5257.1429%

b8 $400.0000%

2,794 5525.0000%

| 13758 . 4 7400.0000%

11891 s1e327.60Tenr |  7400.0000%

_Remote Call Forwarding-Additonal Capacly - %7 s, 516_00gT|uff 7400.0000%

:Toll raatdction wTengemant (batterv rworul) fmm cemnl m‘rca 8364, 2357%

: 9275.0000%

4 e el 8288 10494.5000%

‘Primary Rate ISDN B-Channel for lnward Data Option - $5,574.45 Calc 11930.0000%

;Syncthat Intarofﬁcn Channcl each Mnle or Fraction Themof B 3314 85 Calc B 12198.8750%

'SynchroNet Interoffice Channe, each Mils or Fraction Thereof $1,490.59 Calc . 02 12321.5000%

"Remole Acthstion of Call Forwarding . $8.190.00 Tar 3575 3003 14275.0000%

 $24417.50 Calc 52.50 5001 18650.0000%

$17.55 s0.07 18703.5714%

S $18.38 $0.07 19592.8571%

 $338,355.67.Calc $2047 $0.07  21836.5357%

_ Cal Waitn | _StatmsoTadn 1 5300 50011 22400.0000%

T ] Hunlinglroury utvl:a  Mmessage rats. 422 SB ua4 ss'c.sc $21.53 739.67 229467.8571%
™ _ HTGME :Huntingrotary service measured rste ~ 1848 342,16296Calc $21.63 5007 23078.3214%
TN |ESGPA Call Forwarding Don't Answer T T 888 $4.445.00 Tanft $5.00, '$0.01 37400.0000%

Attomey Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.



MSERVTN

TN-MULTISERV |
TN-MULTISERV Average System Qly |Unit Rate -y |[Revenue :  |Unit Cost Cost .- = |Calculated Margin - .-
M1ACC © Customized common Equipment | 1 $36.13 $36.13 $0.00]  $0.00
M1MD2 DMS Feature Group 2 ) ‘ 27 $7.28] $196.83 $7.32 $197.64
MILFA MultiServi Station Link Flat Rate each’ 27 $47.54] $1,283.58 $13.67| $369.00
9zZR FCC Charge for Network Access 27 s7.84]  $211.68 $0.00!  $0.00
- $1,728.22 $566.73 126.71%
TN-MULTISERV Plus Average System Qty |Unit Rate - : |Revenue:: jUnit Cost: - |Cost . i |Calculated Margin &g
MIACC ~  iCustomized common Equipment . 1 $36.13 $36.13 $0.00/  $0.00
MIMD2 ;DMS Feature Group 2 o 27 $7.29] $196.83 $7.32| $197.54
M4LFA’ “Station Link Flat Rate 27 $15.00 $405.00 $7.50) $204.93
MIQCX ' NAR Package Both Way Flat Rate 5 $52.25| $261.25 $4.95| $24.75
9ZR " [FCC Charge for Network Access 27 $784) $211.68 $0.00]  $0.00
$1,410.82 $427.32 94.93%
ﬁmﬁ{ﬁlg;ﬁﬁ M1M5A USOCs are other feature groups, M1DM2 is worst case feature group.
TN-MULTISERV Plus Measured Rate Average System ~ {Qfy |Unit Rale % |Revenue -~ |Unit Cost - |Cost . - =% |Calculated Margin i3
MIACC Customrzed common Equlpment ] 1 $36.13 $36.13 $0.00 $0.00
MiMD2 DMS Feature Group2 o 27 $7.29]  $196.83 $7.32] $197.64
M4LRA " $tation Link Measured Rate ) Y $14.48]  $390.42 $11.76] $317.52
MYQCR " 'NAR Package Doth Way Measured Rate 5 $10.00 $50.00 $0.00]  $0.00
9ZR FCC Charge for Network Access 27 $7.84 $211.68 $0.00 $0.00
$885.06 $515.16 28.85%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




ESSXTN

TN-ESSX |
TN-ESSX Average System Qty . |Unit Rate > |Revenue ;... |Unit Cost . {Cost Calculated Margin .
NRX |Intercom charge per flat rate main station 19 $3.24 $61.56 $3.01 $57.19 _
EXDDX Station fine measured without allowance ) 19 $6.24 $120.46 $6.20{ $117.80
E9AAR [3 Way Calling, consuitation hold, Call Transfer, per line, all calis i 8 $1.54 $12.32 $0.00]  $0.00
EATPA "7 |Call Forwarding i 13 $5.00 $65.00 $0.04|  $052
EQA Network Access Register Flat Rale Service, 2-Way Operation, each (ESSX) 4 $52.25|  $209.00 $4.95  $19.80
IQKCE RegionServ ESSX NAR both way with discount 6 $11.00 $66.00 $0.00 $0.00
HTGTR RegionServ Grouping Service 6 $20.47 $122.82 $0.07 $0.42
9ZR FCC Charge for Network Access 19 $7.64 $148.96 $0.00 $0.00
AENSV ESSX/Digital ESSX Exchange Access Supp. Charge per NAR 1 $10.00 $10.00 $0.00 $0.00
$806.12 $195.73 208.89%

Loop Weighting fadE oo R B2k L JQty  |Pct s Miles g Weghtlng Fa -
EXDAX 161 $15.10 0.25 0.037753
EXMAX ) 80 7.37% 025  0.018416
EXDBX ______ 143 13.17% 050  0.085838
EXMBX 95 8.75% 0.50 0.043738
EXDCX - RE 6.72% 0.75(  0.050414
EXDDX 140 12.89% 1.00 0.128913
EXDEX 175 16.11% 1.50 0.241713
EXMEX 79 71.27% 1.50 0.109116
EXDFX M,, 65 5.99% 2.00 0.119705
EXDHX 24 2.21% 250 0.055249
EXMBX ~ 48 4.42% 250 0.110497

B | 1086 0.981354

1 Mile Avg.

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




CENTREXTN

TNCENTREX | |
TN-CENTREX Average System Qty |Unit Rate < %/|Revenus =2 |Unit Cost Cost_-- - [Calculated Margin - :¢
M1ACC lﬁ Common Equipment 1 $36.13 $36.13 $0.00 $0.00 o
CENAA Standard Features per Station Line, each 27 $3.95 $106.65 $3.92! $105.84
MALFA 'Station Link Flat Rate 27 $1500]  $405.00 $7.50| $204.93 ]
MOQCX _ NAR Package Both Way Flat Rate 5 $52.25|  $261.25 $4.95| $24.75
3aMeX RegionServe Network Acoess Regtster. both ways wﬂhout dlscount 3 $10.00 $30.00 $4.95 $14.85
PGSA7  Parity charge-network access register instailed after 7/83 - 3 $7.84] 32352 $000|  $0.00
HTGTR  [RegionServ Grouping Service 3 $20.47 $61.41 soo07] $0.21
$923.96 $350.58 97.66%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




EXTSERVTN

TN-Extension Service |
Typical System-Wire Center Served

. UsQC I Qty UnitRate - . UnitCost Revenue . Cost Calculated Margin-
1SESX 1 $15.25 $1393 § 1525| $13.93

L ~ 2.05' $3860  $2076 §  79.13| 34258
9ZR 2.05 $7.84 $0.00 § 16.07| $0.00

Total T [s 11045 $56.49 46.6527%

1FB/9ZR quantity based on the state average of 1FBs per Tie Code with this service.

Typical System-Direct Served

|_ usoc I Oy - UnitRate .| - UnitCost - ] Revenue Cost |- Calculaled Margin . |
'SDD2X_ i 1i $1250  $1630 5 1250  $16.30
e 100,  $3860  $2076 $ 3860 $2076
9ZR 1,00 $7.84' $000's 784 %000
Total (s 5894 | s$37.08]  19.2824%

1FB and 9ZR represents an existing line that would be required before adding an extenslon service.

Attormmey Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.



NMLITN

TN-Native Moda Land !nterconnection

|

TN-NMU Qly |Unit Rate - |Revenue - |UnitCost  |Cost  |Margin -
NOMBX ".NMLI Data Channel Per Each Addrtional 1I2 Mile of Transport Cd $50.00 $50.00 $184.00) $184.00
NPPAX  Token Ring 4 MBPS Port I $815.00]  $815.00 $122.32| $132.32

. L - T B $865.00 $316.32]  105.09%

TN-NMLI Qty [UnitRate - |Revenue..: JUnit Cost- - |Cost ' [Margin. ..
NOMBX NMLI Data Channe! Per Each Additional 1/2 Mlle of Transpott R $50.00 $50.00 $184.00] $184.00
NPPBX  Ethernet 10 MBPS Port T 1 $775.00]  $775.00 $184.23| $184.23

' S $826.00 $368.23) 68.03%

TN-NMLE Qty [UnitRate . |Revenue - |Unit Cost - -|Cost " {Margin-

NOMBX ' 'NMLI Data Channei Per Each Addlttonal 12 Mnle of Transport S | $50.00 $50.00 $184.00) $184.00
NPPIX ~  .FastEtherel100 MBPS Pot 1]~ $1550.00] $1.550.00 $224.13| $224.13

- ) $1,600.00 $408.13] 194.02%

TH-NMLE Qty |Unit Rate Revenue: © |Unit Cost: 4 |Cost Margin. - .
NOmBX _NMLI Data Channei Per Each Addltional 172 Mlle of Transport ' 1 $50.00 $50.00 $184.00; $184.00
NPPCX ‘TokenRing 16MBPS Pot "7 "7 S $835.00|  $835.00 $132.32} $132.32

3 ‘ T N $885.00 $316.32] 109.83%

Attomey Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




PBXOFFTN

TN-PBX Off-Premise Extenslon Service

Typical System Based on current average quantities.

[ usoc | e g Qty | UnitRate §:UnitCost | Revenus:|:: Cost* | Calcutated Margin
SAU Intral ATA Pﬂvata Line Service-Type B slgnalmg arrangemenl 7 | $6.00. $567. ¢ 24001% 2268
P2JHX IntralATA Pﬂvale Line Service, Voice Grade Local Channel __4_ $25. OO.M $24.74 _s 10000]% 9895
" TFC  PBX Service, combination flat rate trunk ' 1 $6721  $2076$ 6727 |$ 2076 .
_ " |subscriber Line Charge 1] s7.84  soo0s 7ss|s -
Total $ 155.111% 14240 4.8683%
Typlical System Based on current average quantlties )
fusoc | . o te o mIW e A e e Qty | UnitRate |:UniCost | Revenue |- Cost | Calculated Margin’
iSAL InlraLATA anate Lme Semce-Type B signaling anangernent o 'Y $6.00, $567. 8 2400|% 2268
1P20HX  ‘IntraLATA Private Line Service, Voice Grade Local Channel L4 $2'5”66 $2474'3 100005  98.96
{TFC PBX Service, combination flat rate trunk [ 1 s6721 s20765 er27|s 2076
Fixed §3LBES IntraLATA Prhfate Lme Serwoe Inleroﬂ'me Channel Vo:ce Grade R i 1 $30. 00 - msés.ae $ 30008 2636
Measured __ '3LBBS 'IntralATA Private Line Service, Interoffice Channel, Voice Grade ' . 18]  $2000 s009)s 3200|$ 144
T 7] |subscriber Line Charge - - [ 4]  s784]  so0ols 7sals -
Total $ 26111 |$ 17020 15.0602%

1 SAU required per channel.

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




TNUsage

Local
Stale  |Measured Senvice Description _ i | RewMou[ ‘MOURine| . CostMOU] alcylat in
TN Standard Measured 0.015798 758.11 0.004773 148.2401%
TN Volume Measured 0.006021 939.56 0.004773 -5.3897%
™ Hemando Reverse Billing - RCF Memphis 0.020005|  1001.89]  0.004773 214.3463%
N Memphis ELS and Flat 0.02139 114,72 0.004773 236.1094%
TN____{Memphis ELS and Slandard Measured 0009511 641.86] _ 0004773 "~ 48.4500%
N Memphis ELS and Volume Measured 0.014129 94502  0.004773| 122.0145%
N Tennessee ACP - Economy 0.028414 54968  0.004773 346.4802%
N Tennessee ACP - Standard 0.018578 616.74 0.004773 191.9233%
TN Tennessee ACP - Standard STS 0.007146 1200 0.004773 12.2879%
TN Tennessee ACP - ESSX Nar Standard 0.016908 754.35 0.004773 165.6820%
TN Slandard Message Rate 0.022921 477.56|  0.004773 260.1666%
TN TN RegionServ - Economy 0.010337 661.95 0.004773 62.4293%
TN TN RegionServ - Economy STS 0.016774 629.74 0.004773 163.5764%
TN ‘TN RegionServ - Standard 0.013445 740.18 0.004773 111.2665%
™ TN RegionServ - Standard STS 0.011601 1728.82|  0.004773 82.2910%
TN TN RegionServ - ESSX NAR Economy 0.009232 1357.8 0.004773 45,0660%
TN TN RegionServ - ESSX NAR Standard 0.013643 898.24 0.004773] 114.3777%
TN TN RegionServ - Volume with Cap 0.002827 1378.48 0.004773 -55.5783%
N Back-Up Line - TN RegionServ 0.025468 250.97)  0.004773 300.1886%
™ Back-Up Line - Fiat 0.05 138.66|  0.004773] 685.6694%
TN Bridgeport/Stevenson (RBO - Chatt) 0.104518 166 0.004773 1542,3318%
TN Business Plus Option 1 0.000801 122538 0.004773 -87.4136%
™ Business Plus Option 2 0.09 285 0.004773 1314.2049%
TN Business Plus Backup Opt 1 0.05 161.45 0.004773 685.6694%
TN Business Plus Backup Opt 2 ’ 0.050734 179.38 0.004773 657.2030%
TN {SDN BRI Res All Opts & Bus Opt A 0.05 0.28  0.004773 685.6694%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




TNUsage

| ,
) Business Plus Option 1 - Qty «:- |Unit Rate [Unit Cost - lRevenue ;i - |Costy - v . -{Calculated Margin ;.
B'f1 - BellSouth Business Plus Calling Plan 1 ; 1; $64.00 $20.76° $64.00. 520.76?
Business Plus Option 1 N 122538/  0.000801 0.004773' A - $0.98 "~ $5.85
o B "$64.98 T Ts26.61 83.1584%
‘TN RegionServ - Volume with Cap st Ry o Uit Rate Unit Cost - |Revenue i Costs'i: l’iﬁ_ Calculated Margin ==~
- {RegionServ Network Access service individual line both way 1 i ‘
NNSCK :capped ; 1. %3850 $540 50| .. 3540
"7 |7N RegionServ - Volume with Cap ___ 137848  0.002827|  0.004773' $380 " ¢658
$42.40 $11.98] 165.4348%
Toll ReviMQU|- -« ost/M: Calcyta argin
Tennessee $0.151 0.009302 1120.3805%

Attormney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.

Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




SBSTNZEROCOST

TN- USOCs without Costs
State | - USOC: 2 . _=: Description ~ %n - i ) Oy v Revenuen! | .:i;Rate |.TarifiRate | RecurringCost
TN ‘ILBAA Business fine locality rate area service 328! $467400  $14.25 $0.00 $0.00
TN 30ACX Collierville and Memphis Option Calling Pian, Two-way Flat ESSX NAR 12, seto0 ss2. 287 s000 "'$0.00
TN '30KCE  RegionServ ESSX NAR both way with discount 179 5196900 $11000 $0.00 © $0.00
™ SQM!X_ Reglonsewe network access teglster usage package-mward only. without dlscoun! 68 seso. 00 310 00‘ 5000 ‘_ _:SO.OOI
TN 18LM  FCC Charge for Network Access 27T sniess 3437, 50.00 $0.00)
TN (9ZEBR  .FCC Charge for Excess Line Port for Basic Rate ISDN Digital Subscriber Line 2282 5556808 32 44! $0.00° _$0.00)
TN '9ZEPR  IFCC Charge for Excess Line Port for Primary Rate ISDN Interface o 172 5240800 $1400  $0.00 _$0.00
™ E9ZR Fec Charge for Network Access o . 158265, $121862002 7. 84i T s000 ~ $0.00
TN AENSV |ESSX/Digital ESSK Exchange Access Supplemental Charge per NAR, Very Small P bé;é 5530, oo; _$10007 _  $10.00" 150.00
N ot IAdd-tlona' listing T aast, $702870 §.87, rszm ) ~ $0.00
™ ;comms iComplete Cholcs for Business Mainisnance 5 line Package B R Yy 00 $9.00.  s000 $0.00
TN iCOMP4 IComplete Choice for Business Messaging Package 6.370? _$57.24675 8, 99 sa oo’ H ~$0.00
TN . -COMPS COmpIe(e Choice for Business Mamtenance 1 Line Package . ) 1,586 88, 332 00 B $3 99' T '50 00 N SQ.OG
™ ngmps {Complete Chaice for Business Mainienance 2 Line Package 5974, 50  $599 5000, ~ $0.00)
TN o .COMP'I _ iCf.lmplele ‘Choice f for Business Mamtenance 3 Line Package o ) T s7 LY 50 T 37 oo. B $0 00 B $0.00
T™N z!(_:Q_MFfB _}Compiete Choice i’or Bus!ness Mamtananoe 4 Lme Package o i T 52 000 00 B SB 00‘__ j $0. 00 ' i 7 $0.00
TN 1DAVT2" [Courtesy Complete T 1227 7 s1,220000 $10000 $10000, $0.00
™ TEQP T Iocai Measured Rate NAR Usage Package ESSX Service, per NAR, Both Way _ BT s, 788.75  $3375 %0, °°; 30,00
TN IEVBPA _[Call Forwarding Busy Line ‘ C e 5223000 8500 5100 sooo
TN JFAL Foreigndirectory listing ~ ~ 77T T 3,392] $561820, 3168 s2 10 " '$0.00
™ 'F”‘BO _|FAX Overfiow Service, Basic T 7 T T oo 428 5125670 s2e4  $000 | $0.00
TN ,F_RVR3 |Frame Relay Service, CIR per DLC!, 1 thru 32 Kbps o ¥ TTag T $30200. “se.00]  'se00, ™" $0.00!
TN " [FRVRO _IFrame Relay Service, CIR perDLCI, 769 thru 1.536 Mbps N T s14000 " s14000  '50.00
TN " " IFRVRN " !Frame Relay Service, iR per DLGY, 34 1 thru aa2i0mps 77 ) kN . $2,20000] $2,200.00,  $0.00
Tlf{__ GJXCF " [ISDN Call Farwardmg Variable Feature Button ) oo N 128 $35085  $258 80 50‘ 5000
™ _' B 'L_I:Tw t sAt_ldmpnal Dlrectori LIsting—Cross Refere.n_oe ;_ “.__ o B 4_08{4 383;_1,66 —M3204 _:m $2. 10 8000
TN _ Im1acc |Cuslom|zed uon[rl_qu_Equlpment T ..: 4 T ) Y ,710.00 335 13 30 oo N ) so 00
TN (MIACS  iService Esiablishment Charge, Standard, Common Equipment 44 3145, oo+ Csaor s oo'  $0.00
TN~ “M9QCR  INAR Package Both Way Measured Rate T 484 54,8404 oo, ~s0. oo{ ) ooJr 5000
TN~ "IM9QOR iNetwork Access Register Measured Rate, One-Way Outgoing AT st ~s1000, _so._oq*.\k 30,00
TN MBB " ‘MemoryCah Answering Service Plus, Bus, incl 90 Min of Use, ea Mailbox, ps 249 5107955 47, 95{ $7.95 50,00
TN .MBBBF  {MemoryCall Volce Mall Service, Business, Fiat Rate, p perMaibox T 8754]  $31,70160 $362  $12.95 $0.00
TN T MPMX MemoryCall Answering Service, PersonaliExiension Mailbox - 1116 $7.19820 'N 3645 54 95{_ " s00d
™ ‘ND4 {PBX Service, additional graup of 20 DID numbers 943 ~ $3,206. 20 3. 40 " 5340 $0.00
TN NPU  Listing-Not in Directory or Directory Assistance T Ue2sl T s2q868) e, SOE_ T$3.500 $0.00)

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.




SBSTNZEROCOST

™ PGSAT  Parity charge-network access register instalied after 783 ; 785. $6,154 40 §7.84, $7. 85 _30.00
TN PR7TF Primary Rale ISON Telephone Number(s), FlatRated 7T T fggrat T g a45 56 “g050" T g, 20 T Ts000
™ PR7TL  Usage Sensitive Primary Rate ISDN Telephone Number(s) for Inward and 2- way 2 235t . %457.00 5020 5020 50,00
TN |SMBBX  MemoryCall Answering Service, Bus, Incl 90 Min of Use, each Mallbox, perM " 3, 141l s1868300 s595 sses  $0.00
TN T8 PBX/Centrex, Touch-Tone central office trunk o a3 osn2004s0 s288 s300 T sp.00
TN TRMBX MemoryCall Transfer Mailbox, Business _ o . er T ssoio0 s300,  $1000 _$0.00
TN TTB  ‘Touch-Tone o - 97,446 §29220650  $300 $000 50,00
TN '~ UPPUB ‘Area Calling Plan Business, Collierville & Memphis, TN. - 1 se2 T s112400 5200 $000 000
™ T .vMEXX _ iMemoryCall Deluxe Expanded Voice Messaging Svc incl 300 min/ea add'l min $ T $350000  $35. 00 saseo T so 00
TN~ T'vMz1X " {MemoryCall Deluxe Voice Messaging Service incl 200 min, each addi minute 65 s975.00 ' 18, (ml ' '_”."ss 50, 5000
™™ lWFAS)( Optron 800 Service Calis Routed to Cusgqmefs Emstmg Line, Business 7 102L . $306 00 8 ool 33_00 o ) $0 00!
TN ”: WSGIX ‘Open '800 Service calls routed to customer's existing line-business 325 3975_00‘ T $3.00 $0.00: '$0.00
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at 20%

TH- Margin Less than 0% After Discount

Stata | UsOC [ Description R s R ' Commant -Qty |5 Revenue - | RateType | USOC Rate:] RecumingCost | Margin'Catculation
TN 1EC2X Tenneuae in-clasaroom compuler access service, both way i** Falls ** 47)  $517.00 Tarifl 311,00/ $20.76; -60.2601%
TN 1SESX Extension servics local channel iSes EXTSERVTN Woskshest | 738 311,182 osTat | sz $13.93 -17.8930%
TN '3LBBS lintralATA Private Line Service, Interoffice Channel, Voice Grade-Fixed 1808 PBXOFFTN Warkshest "'ein;_ $340383Tact | s30.00 $2636_ _14.6434%
TN CENAA iStandard Features per Station Line, each ISee CENTREXTN Worksheet 1428  3664455Taiy | s, 95 3392 -24.4260%
TN EXDDX _iStation line messured without allowance See ESSXTN Worksheet 140 sesTt0Cale | sea $6.20, -23.3500%
TN ..EXDEX . s:allm line measured without aliowance Su ESSXTN Worksheet 175 . __.31 760.00 Calc ' i L no 3946 -20.7188%
™ ieonx 'station ine measured without sliowance ] 1806 ESSXTN Worksheet 65 sao2escCac i"““ $12. 35‘ Cost120_ 17.2783%
m_ ;EXDHX “Station line meuumd wlthoul allowance -s« Essxm Worksheet 24 $Me95Calc i __m.__zu_ _$nas -13.7219%
™ :EXMEX :Main station line, distance sensitive B ) |See ESSXTN Worksheet 78] sTs3asCelc | sasd $9.48] 24.3967%
TH E)sMHx :Main station lme dlslance sensitive o .}s,"., ESSXTN Worksheet 433._%“ 39_35 80 Calc o !l B13.24; # 3_15;_ .24.4770%
TH__iMiMs2 |5ess Feature Group 2_ _\sge MSERVTN Worksheet 118 ssee0Calc | 48] _$636 -11.7925%
TN IMiMse ,ssss Featwe Groups L - {See MSERVTN Worksheet s sasascale | Tsessl T ssa0 s7asi
™ lM1Il|5.o'\ SESS Foalure Group Bnlc ‘See MSERVTN kathee‘l 7, M3B 40 Caic ] ! 85.89‘. 34, 73 -9.7780%|
™ anz DMS Featurs Group 2 See MSERVTN Worksheet sr; _ $707.00 Calc $720  s7a2 25.3074%)
TN__ [MALRA _'Station Link Messured Rate i _ iSeoMSERVINWorksheet | 1050 $1518820Cskc | sued  suze -7.7806%
TN___INOMEX_NMLI Dats Channel Per Each Additional 172 Mie of Transport See NMUITN Workshest | 10! $500. 00 Tadl 35000 s1423 79.6450%
™ INRXTintercom charge per fat rate main station B iSee ESSXTN Workshest 1248 $4048.80Calc 24 ~ 33.01] -19.2691%
N P1JAX ..,IntralATA Private Line Service, Sub-Vuice Grade Local Channel "‘ ** Fails = ] _88_: 8 760.00 Tariff . $20 00 ) $16.30, -7.9755%
N 'PZJHX _lintraLATA Private Line Service, Voics Grade Local Channel i Faily » 1772 $430000Tait . s25.00 s2474 -24.2116%
TN __[P20UX__'IniraLATA Private Line Servics, Volce Grade Local Chaanel S S Faita 16 $400.00Tarift ~| L S808 s;as_ 19.1462%
TN ISAU  Hniral ATA Private Line Service-Type B signaling arrangement " .Ses PBXOFFTN Worksheet 7Y $426.00 Tarfl 600 $567  20.6349%
TN I.."‘alill)z.‘!( {IntraLATA Private Line Semoe. Direct Served Channel, Voice Grada "'Ses EXTSERVTN Worksheet 84 $1,050.00 Tariff 812.50! $16.30: -42, 4847%
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Rate Faclor; 0.75

GA P2JHX _JintraLATA Private Line Sarvice, Volc Grade Local Channel 1 $5.760.00) Taritt $25.00) $29,

GA EXMNX_|Dighal ESSX_Sarvice, Wire Center Lines, up lo 2 1/2 miles, por Line 6,892 $64.219.70]Calc $9.32

GA P2JUX_ |intraLATA Private Line Service, Voice Grade Local Channel 1 $3,420.00{ Tarif! $25.00)

GA S$5DBD |Dual Tone Muititrequency pulsing option on DID 1,171 $8,782.50{ Tariff $7.50

GA EXQNX_|Wire Center Lines with Flat Rate Caller ID, Up to 2 /2 Milea 1 $1,743.35{Calc $10.08]

GA CENAA_[Standard Features per Station Line, sach 4,84 $19,137.75{ Tariff $3.95]

GA MIMD6 [DMS Faature Group 6 360 $2,250.80{ Cale $6.25

GA M1MD2 |DMS Feature Group 2 Tl $3,189.20 Cac $7.63

GA MIMOA |DMS Non-EBS Feature Group Basic 430 $2,397.35| Calc $5.58)

GA 1SEGQ_[Pwt line-local channal tie line service, typs 2110 944 $12,932.80{ Taril $13.704

GA MIMI3 1A ESS Feature Group 3 250) $1,829.90|Calc $7.32

GA MALSA IStation Link Message Rate 443 $6.870.20{Calc $15.51

GA MALFH_[Station Links Equipped with Caller ID Flat Fiate 592 $9,286.47] Cale $15.

GA MIMIA {1A ESS Feature Group Basic 652 $3,507.35/Cak: $5.52)

GA M4LSH )Station Links Equipped with Cafler ID Message Rate T $756.55/Calc $15.74|

GA MIM18 [1A ESS Feature Group 8 $5.371.05{Cale $6.30)

GA MIM12 [1A ESS Feature Group 2 330 $2,503.20| Calc $7.59

GA MALFA IStalion Link Flat Rate 49000  $79,443 75/Calc $16.21

GA 1LOPZ |Megalink Local Channel, First 1/2 Mile 31 $25,709.16{ Calc $81.

GA P2JMX  |Intral ATA Private Line Service, Voice Grade Local Channe! 199, $10,945,00 Taritf $50.00

|GA MIMS53 |6ESS Fealure Group 3 249 $1,820.25(Calc $7.35

GA MIMSA |SESS Feature Group Basic 2,803 $16,078.05/Caic $5.58

GA MIM56 |SESS Feature Group 6 2,570 $16,169.70|Calc $6.29
GA MIM52 |SESS Feature Group 2 ' 3, $25,357.50| Calc $7.57]
GA ILNPC_ |interoffice channel milsage, LightGate Service Avg Rste on Apiil, 2001 Data 4 $3,480.00; Taritt $1,350.00) $1,132.00] -
GA 1L9FX |Foreign Exchange Mileage-Per Mile-Fixad 14,441 $41,728.25 Tarif! $32.00 $26.65)
GA P2JWX [intral ATA Private Line Service, Voice Grade Local Channgl 16) $800.00) Tarift $45.00 $36.74]
GA EXMOX |Main station line, distance sensitive 3484 $5,169.25/Calc $14.83] $11.64
GA MIMS9_|MultiServ Feature Group SESS Feature Group 9, per Main Station Line 232 $1,754.90/Calc $7.56] $5.89
GA 1RSD3_[intraL ATA Private Line Service, SynchroNet Service, Digital Loca) Service 49) $2,429,00| Gaic $49.57 $38.19|
GA SLBBS |intraLATA Private Line Sarvice, Inierotfice Channel, Volce Grade-Fixed 2,432 $8,960.00{ Tariff $32.00) $24.17] ;
GA NUM__lintercom charge per message rate main station 1,27 $5,267.80{ Calo $4.15 $3.10
GA DS1FN_[ISDN Conference Drop Hoid and Transfer 653 $1,770.40(Calc $2.71] $2.02) 5
GA NRXSX_|Non data link console-intercom, per ine 6597  $27,504.60|Calc $4.19| $3.105: 5
GA HFQ4N_|LightGale 1 Basic Syslem with First 172 mile per System, Intral ATA 4 $5,520,008 Tarilf $2,100.00( $1,540.41)
GA FP115 _|Broadband Exchangs Line From Customens Promise fo Wire Confor at 1.530 Mbps 100{  $14,337.00{Calo $143.37] $104.97]
GA SMV__{Surrogats Client Number (Volce Messaging ilentiication Number) 840) $1,768,60{Caic $2.11 $1.51
GA 1091X_ |FX Local Channel-Primary Channel 410 $9,925.00| Tarift $25.00 $17.47]
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GA SBLFX |[Back-Up Line 2,677 $61,042.58{ Calc $22.80 $15.75 8.6038%
GA SBLLX _|Back-Up Line 89| $2,074.66(Caloc $23.31 $15.76) 11.0138%
GA FCS __ |Flexible Call Forwarding 671] $1,843.70 Taniff $5.00 $3.31 13.2031%
GA P1JAX |IntralLATA Private Lina Service, Sub-Volce Grade Local Channel 68[ $1,360.00{ Tarit $20.00 $12.80} 17.1875%,
GA EXMFB |Mileaga ESSX /Digital ESSX maln station, density B, 2 miles as| $1.1156.40{Cak: $16.80 $10.59) 18.5688%,
GA 1PQWU |MogalinkA.ightGate, analog trunk feature activation at central office 1,952!_ $13,047.50{Calc $6.85( 54.121 24.8786%
GA SBLL2 |Back-Up Line 332 $8,782.66{ Tariff $26.66{ $15.75] 26.9048%
GA RXRTX |Main station fine terminated as PBX trunk 22 $755.92 Tarilf $34.36 $19.41| 32.7666%
GA MIGBC |imeroffice Channels per Non-ISDN Channel, each a $0952.00{ Calc $30.71 $17.31| 32.0589%
GA 1RSDS |IntralATA Private Line Service, SynchroNet Service, Digital Local Channel 115 $7,840.00{ Calkc $68,17 $38.19] 33.8643%
GA TIT Long distance trunk arranged for connection 1o company’s toll switchboard positions 53] $1,493.37| Cak; $28.18 $15.75 34,1905%
GA EXMDB [Mileage ESSX /Digital ESSX main station, density B, 1 mile 84 $827.40] Cale $9.85) $5.48) 34.8084%
GA 1RSD6 |Intral ATA Private Line Service, SynchroNet Service, Digital Local Service 12 $830.00{Cakc $69.17 $38.19] 35.8341%
GA 1MBGE |Message Rate Service Expanded Local Service Business Individuat Line 10,513  $382,757.51{Cak: $36.41 s19.41{ 40.8878%
GA LOTTE |ISDN Threshoid Pricing, Basic Rate DSL Access Arrangement, Business 3,414]  $187,682.00] Tariff $55.00 $20.11| 41.7039%
GA LTBLE |individual Line ISDN Business - Low Volume Access/Dighal Subscriber Line ( 418 $22,990.00| Tariff $55.00 $29.11| 41,7039%
GA TTTXA |Long distance trunks connected to Tekeo loll switchboard or DDD network 129 $3,892.60{Calc $30.18 $15.78] 43.6914%
GA 1LD1E |Primary Rate ISDN Non-Distance Sensilive Mileage 419 $54,120.001Calc $129.18; $64.26{ 50.7470%
GA iPR71V |Primary Rate ISDN Voice/Data Interface 383 $141,565.00{Caic $360.62 $180.47, 53.6072%
GA IELXO1 {Package of 3 featuras, Group A 2,469 $4,112.90/Cale $1.67] $0.79| 58.1471%
GA 1FL Foreign Exchange business line a74 $15,550.45/Calc $41.60 $19.41 60.7527%
GA JTTTXB |Long distance trunks connected to Telco toll switchboard, DDD or IDDD netwo 90 $3,041.35/Calc $33.79) $15.75 60.9150%
GA 1MBCL |[Business Message Rate Line 38 $1,240.80{Calc $34.47 $15.75 64.1270%
GA PR71E |Primary Rate ISON inward Data Option Interface 32 $11,225.00/Calc $350.78 $160.22| 64.2023%
GA MiGNC [ISDN Interoffice Channet per DSL 37| $4,225.00(Cale $114.19 $51.93) 64.9191%
GA 1LNO3 [interoifice channel mileage, fixed rate, over 25 milas o $795.00{Calc $88.33 $39.59( 67.3402%
GA PR71D |Primary Aate ISDN Data Only Interface 7 $2,555.00| Calc $365.00 $163.25] 67.6876%
GA BCTL1 |BeltSouth Channelized Trunks, 1.544 Mbps Access Line, per Access Line 44 $5,852.00{Caic $133.14) $59.51] £7.7953%
GA MVPAL |Prestige Service, Additional Line 141 $846.00| Tariff $6.00 $2.68( 67.9104%
GA 1LNO1 |interoffice channel mileage, fixed rate, 0-8 milas 2g| $2,490.00{Cale $88.93 $39.59| 88.4679%
GA 1LNOZ |intercifice channel milaage, fixed rate, 9-25 miles 32 $2,847.25/Calc $33.99 $39.59( 68.5589%
GA FRH26 |Frame Relay Service, Customer Connecticn at 256 Kbps 26| $5,034.00| Calc $193.62] $88.07] 88.7173%
GA LQ1AA |Basic Rate ISDN DSL Arrangement Optional Usags Plan A, Business 18] $1,049.25 Taritt $69.95 $30.62) 70.2223%
GA 1FB  |Businesa Line 198,658] $8,764,871.24| Tarilf $44.08] $19.41 70.3246%
GA 1FBCL |Business Line 11,488  $391,619.70| Tant $44.08 $19.41 70.3246%
GA BCT2C |BeiiSouth Channelized Trunks, Combination/Twg-Way Channel, Flat Rate, per 795 $24,509.001Calc $30.83 $13.4 71.6592%

GA FP164 |Broadband Exchangs Line From Customers Pramise to Wire Center at 64 KBPS 7] $2,152.00|Cale $50.16 $25.24) 72.8209%

GA NSQ  {Repeat Diafing {*66) 15,365 $1,471.00{ Tarift $1.50 $0.65{ 73.0769%

GA FP158 |Broadband Exchange Line From Cuglomers Promise to Wire Center at 56 KBPS a2{ $1,803.00/Cale $59.16! $25.24 75.7924%

GA TMCGE |Measage rate PBX trunk comb. first lrunk expanded local calling, rg 1-12, each (GA) 454 $21,038.48{Calc $48.34} $10.41 79.0583%
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GA fPSN Mileage-interexchange channel terminal over 10 miles 191 $800.85 Tarilf $42.15 $17.41 81.5767%
GA 1BCTOC [BeliSouth Channelized Trunks, Outward Only Channel, Fiat Rate, per Channel 24) $792.00{Calc $33.00 $13.47 83.7416%
GA 1MB _ |Business Message Rate Line 85| $2,543 78{Cale $39.1 $15.7 86.3575%
GA FP144_|Broadband Exchange Line, Fast Packet Option al 44.210 Mbps 1 $1,300.00| Calc $1,300.00 $522.1 86.7244%
GA PA7BF {Primary Rate ISON B-Channel for Data Only Apphication 139 $3,278,50{Calc §23.59| $9. 92.3096%
GA TMU  |Message rate, PBX trunk, outdial, first 1 $753.60 Calc $50.24{ $19.41 94.1267%
GA MILSA [MultiServ Siation Link Message Rate each $18,704.00{ Taritt $30.00 $14.43] 97.5052%
GA MILSH [MultiServ Station Link Equipped with Caller ID Message Fiate each 40 $1.401.00{Taritf $38.00 $14.43 97.5052%
GA 1LDOPA [Megalink Local Channel, Each Additional 1/2 Mile 1,01 $34,842.031Cale $34.39) $13.02 98.1273%
GA FRH1O {Frame Relay Setvice, Customer Connection at 44.210 Mbps 1 $3,000.00{Calc $3,000,00 $1,123, 100.2349%
GA 7FB Business Line-Incoming Only 59 $2,507.75{Calc $42.50 $15.75 102.4011%
GA TMC [PBX Service, combination mesaaga rate {runk, first 302]  $12,957.74|Calc $42.91 $15.75 104.3333%
GA BCTS1 |BeliSouth Channelized Trunks, Service Interface, per Access Ling 46 $8.633.00{Calc $187.67| $67. 108.1773%
GA BG2 _ {Business Lina with Touch-Tone and BellSouth Business Plus Calling Plan 2 20,4000  $313,242.20 Tarift $54.30 $19.41 109.8145%
GA FAH12 |Frame Relay Service, Customer Connection at 126 Kbps 41 $3,845.00 Calc $93.85) $327 115.0550%
GA TFN__ IPBX Setvice, Inward flat rate frunk 23 $1,283.82Calc $55.82 $19.41 116.6976%
GA COMF2 |Complete Choice for Business 2 line Package 281]  $37.854.00 Taritf $134.00 $46.34 118.8753%
GA COMP2 |Complete Choice for Business 2 Line Package 2,702]  $362,088.00{Tark $134.00 $48.34 116.8753%
GA MILFA [MultiServd Station Link Flat Rate each 10,074 $443,246.00 Tarlf $49.00 $16.72 119.7967%
GA MILFH [MultiServii Station Link Equipped with Caller I0} Fiat Rate each 864  $38,760,00( Tartt $49.00 $18.7 119.7967%
GA MILFJ IMultiServ Station Link Eqpd for Message Walting Lamp Indication Flat Rate sach 17] $833,00{ Tarit $49.00) $16.72 110.7967%
GA EBY33 |User Transfer/Conferencing and Call Hoid 220 $1,760.00|Calc $6.00 $2. 126.4151%
GA COMF1 |Compiete Choice for Business 1 line Package 958  $60,940.00{ Tar $72.00 $23.48 126.9830%
GA COMP1_|Complete Choice for Business 1 Line Package 4,964  $357,408.00 Tarilf $72.00) $23. 129.9630%
GA FRH51 {Frame Relay Service, Customer Connection al 512 Kbps $1,044.27|Cak: $348. $113.50 130.0164%
GA FRAH1S |Frame Relay Service, Customer Connection at 1,538 Mbps 31|  $10,812.00/Calc $348.77] $113.50 130.4648%
GA VUM14 [Central office channelization capacity 144 voice equivalent channels i $540.00{ Tarit $940.00 $304. 131,6184%
GA COM25 {Complete Cholce for Business b line Package 191 $66,850.00] Tarllf $360.00 $100.88 141.0911%
GA COMF5 [Complete Choice for Business 5 ine Package 125]  $43,750.00 Taritt $350.00 $108.88| 141.0911%
GA E9AAR |3 Way Calling, consuitation hold, Cal Transfer, per line, all calls 1,731 $2,840.65)Calc $1. $0.51  141.3302%)
GA COM28 |Compiets Choice lor Business 6 line Package 7 $31,920.00| Tariff $420.00 $120.73] 142.8120%
GA COMFS |Completa Cholce for Business 6 ine Package 48] $20,160.00{Tarift $420.00) $129, 142.8120%
GA ELY2N [User Transter and Conferencing 5, $40,103.00|Calc $7.00 $2.18 143.0556%
GA COMF3 [Complete Choice lor Business 3 fina Package $72,376.00 Tarit $218.00 $67.1 143.3399%)
GA COM27 |Complete Cholce tor Business 7 line Package k1 $15,190.00) Tarift $490.00 $150.5 144.0725%
GA COMF7 [Complets Cholce for Business 7 ine Package $11,270.00] Tarilt $490,00 $150, 144,0725%
GA COM28 |Complete Choice for Business 8 line Package 1 $6,720.00| Tarift $560.00 $171.42 145.0123%
GA COMF8 {Complete Choice for Business B line Package 19 $10,840.00| Teritt $560.00 $171.42) 145.0123%
GA COM24 [Compiete Cholce for Business 4 Line Package 1,917  $552,006.00 Tasil $288.00 $88.00] 145.3709%
GA COMPF [Comptete Choice for Business 4 Line Package 217]  $62,496.00Taritt $289.00 $80.03 145.3709%
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GA COM29 |Complata Choice for Business 9 line Package 23] $14,490.00{Tasiff $630.00 $192.27 145.7482%
GA COMF9 |Complste Choice for Business 9 line Package 20 $12,600.00! Tariff $630.00 $192.27| 145.7482%
GA 1LLBE [Mileage-extension line 1,017 $1,6878.05{Calc $1.65 $0.50, 147.5000%
GA 1L694  |Mileage-pvt line interexchange channal, over 10 mites 786 $1,532.70{ Taril $1.95 $0.59 147.8814%
GA COMP3 |Complete Choice for Businass 3 Line Package 1,702  $379,546.00 Tariff $223.00 $67.19 148.9210%
GA TFU PBX Service, outgoing flat rate trunk 56 $3,8620.72(Cakc $64.80 $19.41 150.3864%
GA EBY48 |User Transler/Conferencing, Call Pickup and Call Hold $1,827.00/Calc $9.00 $2.68 151.8657%
GA VUM48 |MegaLink/LightGate (AKA BaliSouth SPA Point to Point Network) CO channeli $2,400.00Cale $342.89 $101. 153.4447%
GA 1LOFX |Foreign Exchange Mileage-Per Mile-Measured 14,441 $41,728.28 Tarifl $2.00 $0.59 154.2373%
GA 1LHGV |Foreign Central Office mileage-Measured 395’ $3,396.00| Tarifl $2.008 $0.59 154.2373%
GA |LQGFX jISON B Channel Threshold Voice/Data 6.752' $105,872.02{Calc $16.68{ $4.61 155.0976%
GA IEBY&? User Transter/Conferencing and Call Pickup 312 $2,340.00{Calc $7.508 $2.19 156.8403%
GA |sG2cL [Business Line with Touch-Tone and BeltSouth Business Plua Calling Plan 2 23,192 $90,805.69 Tariff $54.30 $15.75 158.5714%
GA leqs IntralL ATA Private Line Service, Voica Grade Bridge 81 $1,548.00,Calc $15.11 $5.52] 159.6617%
GA LPRFX jChannels Activated B Channel Flat Rate Circult Switched Voice/Data ~ 838l $13,463.50|Calc $16.07] $4.61 161,3807%
GA BC2 BellSouth Business Choice Package 2 145 $9,852.75{ Tarfl $67.95 $19.41 162.5580%
GA TFB PBX Service, fiat rate trunk, two-way 70 $4,804.04|Calc $68.63 $19.41 165.1855%
GA TFC PBX Service, combination flat rate trunk 4,76 $333,395.901Calc $65.91 $19.41 170.1314%
GA MBQCS |NAR Package Both Way Message Rate 360) $6,643.66{ Calc $18.45) $4.97 178.4801%
GA COMPH |Complete Choice for Business 3 Line package 3,596] $783,81 s.odTarif_f $218.00 $58.23 180.7831%)
GA 1LYBE {Mieage-pvt line channel tie line belween buildings, type 1105, per 1/10 mile 1,046 $1,887.401Calc $1.80 $0.50 185.0000%
GA EQEGE |Message Rate NAR ESSX Service Combination 9200  $17,493.78(Cakc $19.02 $4.97] 186.9467%
GA VUMZ4_[Megalink/LightGate (AKA BellSouth SPA Point to Point Network) GO channell 87]  $17,046.44iCak $195.94) $50.73] 189.6807%
GA COM12 |Complete Choice for Business, Business Plus Option 1, 2 Line Package 9 $1,746.00 Tariff $194.00 $46.24 213.9836%|
GA NDT  |P8x Service, BeliSouth CMRS Local Loop DID trunk termination 2,249  $67,400,00{ Taritf $40.00 $9.49 216.1222%
GA BG1 Business Lina with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus Calling Plan 1 ' 254 $12,484.30 Taritt $83.30 $ 9.41| 221.8702%
GA COM11 |Complete Choice for Business, Buginess Plus Option 1, 1 Line Package B84 $6,568.00% Taritf $102.00 323.401 225.8092%|
GA NPPBX |NMLI Bridge/Router Customer Port Operating at 10 Mbps Ethamet 1 $760.001Calc $760.00 3174.16' 227.3040%
GA INSS  Call Retum ("69) 27,732]  $30,201.000 Tarift $1.60 $0.39 240.9091%
GA |coMiH |Compiate Choice for Buainess 3 Line Package 14) $4,312.001 Tariff $308.00 $57.19] 243.8012%
GA COM15 |Complete Cholce for Business 5 line Package 3 $1,524.00{ Tariff $508.00 S103.88| 249.9265%
GA COM14 |Complete Choice lor Business 4 Line Package 2 $824.00{ Taritt $412.00 SBBO:!I 251.0187%
GA COM18 |Complete Choice for Business 6 line Package 2 $1,224.00{ Tariff $612.00 $129.73] 253.8118%
GA MILF9 |MultiServ Station Link Term Megalink, MegaLink Plus, MegaLink Light, LightGate 35 $984.00{ Tariff $32.00 SG.TBI 255,0256%
GA BC1 BallScuth Business Choice Package 1 18 $1,745.10{ Tariif $96.95 $1 9.41| 274.6136%
GA TOD1X |PBX Service, DID inward trunk 1,574 $109,753.20{Calc $60.73 S13.96| 274.6230%
GA BGICL [Business Line with Touch-Tone and BeliSouth Business Plus Calling Plan 1 118 $1,332.80] Tariff $83.30 S15.75| 208.6667%
GA TD21G  |PBX message rate DID trunk inward, Thrifty Caller Service 29 $2,155.52{Calc $74.33 $13.9¢ 209.3374%
GA NSO  |Caller 1D Number Delivery 841 $3,916.50{ Taritt $7.00 $1.27] 313.3858%
GA ESC  |Three-Way Calling 10,184] $12,946.50| Tariff $4.95] $0.83 347.2802%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
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GA [ESCWT [Three-Way Calling with Transfer 16,247 $12,008.00] Tariif $4.96] $0.63 347.2002%

GA LQ1BA |Basic Rate [SON DSL Arrangement Optional Usage Ptan B, Business 162|  $40,491.90 Tarifl $249.95 $38.74 383.8991%)

GA NPP1X |Fast Ethemet Port 1 $1,321.20{ Tarift $1,396.00 $200.74 309.1895%

GA SLBCA _|SynchroNet Intercffice Channel, each 9-25 Miles Fixad Monthiy Fatee 34 $1,000.00/Calc $20.41 $4.2 415.3937%

GA PRYN3 _iProvisioning of more than 1 simultanecus call pet TN In an ICE arrangement 101 $808.00jCalc $8.00 $1.14 426.3156%
GA FRHS6 |Frame Relay Service, Customer Connection at 66 Kbps $2,041.00(Calc $51.85 $8.67 435.0216%
GA FRHE4_|Frame Relay Service, Customer Connection at 64 Kbps $2,613.00{ Cale $62.21| $8.67 438.1860%
GA M9QIX [Network Access Reglster MultiServ PLUSU Service, One-Way lnward 24] $863.82{Cal $35.99] $4.97 443.1454%
GA MSQCX |NAR Package Both Way Flat Rate 3,11 $115,442.20{Cakc $37.05 $4.97 459.1046%
GA NQOM__ [MegaLinkC Channel Service NAR, per flat rated line or trunk both ways 1,2500  $51,106.57|Calk $40.09) $5.45) 462.7064%
GA EQA _[Network Access Register Flat Rate Service, 2-Way Operation, each (ESSX) 3,789  $142,669.58Calc $37.65) $4.97] 468.2133%
GA SLBAA _|Synchrolet Intercifice Channel, each 0-8'Miles Fixed Monthly Rates 38 $1,188.50/Calc $33,01 $4,20) 478.5146%
GA NQT _ |Megalink Channel Service NAR, per flal rated ine or trunk outgoing 31 $1,334.70{Cakc $43.05) $5.45 492.4972%
GA BCTIC _|BeliSouth Channelized Trunks, Direct Inward Dial Channel, Flat Fate, per Ch 191 $9,900.00{ Cale $51. $6.22] 524.9000%.
GA ADSVF _|Remote Call Forwarding - Local - Business 1,104  $20.387.00|Calc $18.47 $2.01] 589.0480%
GA RCFVE |Remote Cail Forwarding 105} $1,842.50 Taritf $18.50 $2.01| 590.2985%
GA RCFVS [Remota Call Forwarding 84| $1,184.00{ Taril $18.50 $2.01 590.2985%
GA PR7BV_|Primary Rate ISDN B-Channel lor Use with Voice/Data Appiication 73500 $306,502.30{ Tari $67.30 $7.20 801.0417%
GA NSY  [call Block (*60) 11,089 $4,004.50| Tarif $1.50 $0.13] 765.3846%
GA NNMGE |Message Rate NAR Package Megalink Channel Service Combination 37 $849,89(Cale $22.97] $1.79| 862.4302%)
GA DRS__ [RingMaster | - One RingMaster Number with Distinctive Ringing 2,954  $11,917.50(Tanfl $5.00 $0.36] 941.6667%
GA SRG __ |Seleclive Class of Call Screaning 315 $862.00|Calc $2.80 $0.20 950.0000%
GA NST  [Call Tracing (*57) 9,208 $3,630.50 Tarif $2.00 $0.11 1263,6364%
GA DRS1X_|RingMaster 1l - First RingMaster Number with Distinctive Ringing 374} $1,551.00| Tariit $7.00 $0.37 1310.9189%
GA NQP___ |Megatinkid Channel Service NAR, per flat rated line o trunk, incoming 6711  $25,664.94|Calc $38.25) $1.79 1602.6536%
GA MWW  [Message Walting - Stutter Dialtone 20,528 $8,909.00{ Calc $0.44) $0.02 1550.0000%
GA ILNOC |Interoffice channel milsage, each airline mile, over 25 miles an $6,648.00 Cale $21.38) $0.93 1623.8871%
GA ILNOB |jinteroffice channel mileags, each alrine mile, 9-26 miles 525 $12,693.00{Calc $24.18 $0.93] 1849.7661%
GA ASD _ |ESSX/Digital ESSX, assume dial 9, per ine 1,486 $1,220.30{ Cakc $0.82) $0.03) 1950.0000%
GA ILNOA |interoffice channel milaage, each airline mile, 0-8 miles 112 $2,895.00| Calc $25.85 $0.92 1084.5323%
GA 3LBBS |intralATA Private Line Sarvics, interoffice Channel, Voice Grade-Maasured 2,432 $8,960.00 Tariff $2.00 $0.07| 2042.8571%
GA DS1FG [Additional Call Appearance of the Primary Directory Number 1, $2,273.50{ Calc $1.71| $0.06 2043.2500%
GA 2UNS6_ [Intral ATA Private Line Service, SynchroNet Service, Node Channel Terminati 14 $3,344.00ICalc $29.33 $0.80] 2305.9972%
GA NXECR |Enhanced Caller ID with Anonymous Call Rejection 6273  $20,703.10[Taritt $15.9 $0.46] 2525,6585%
GA M2DDA_[Assumed Dial 9 per System 1,146 $1.238.40ICaic $1. $0.03} 2600.0000%
GA NXMCR [Caller ID Name and Number Delivery with Anonymous Call Rejection 20,836] $74.800.00{ Tarnil $7.95 $0.22} 2626.3374%
GA PR7CN _|Calling Name Delivery Feature, per Primary Rate Interface 24| $2,294.00|Calc $95.58 $2.23] 3114.5740%
GA NXMMN [Caller ID Name and Number Delivery 2717 $8,305.00] Tarift $7.95| $0.17] 2500.6435%
GA ILHGV | Foreign Central Office mileage-Fixed 305 $3,396.00{ Tariff $32.00) $0.59) 3067.7966%
GA CL1EL _|Flat Rate Caller D, Per Line 149 $868,75/Cale $5.83 $0.10) 4272.8750%

t
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GA CREX1 |Custom Toll Restriction 7.877|  $39,378.50/Calc $5.00 $0.07| 5256.2857%
GA ESF |30 Code Speed Calling 6,83 $1,116,50 Tauiff $4.50 $0.05] 6650.0000%
GA PR78BD [Primary Rate ISDN B-Channet for inward Data Option 727} $17,014.42 Tarff $25.10 $0.27] 6872.2222%
GA E40 Call Forwarding Variable-Outside, per line 2 $1,009.10(Calc $3.97] $0.04] 7349.0000%
GA ESL |8 Code Speed Calling 3,662 $1,934.00{Tariff $4.00 $0.04 7400.0000%
GA ESM  |Call Forwarding 23,284]  $67,381.00{ Taril $4.00 $0.04] 7400.0000%
GA RCA |Remote Call Forwarding-Additional Capacity 2272 $41,902.50 Taritt $18.50 $0.1¢] 8571.8750%)
GA EATPA [Call Forwarding 1,131 $5,855.00{Caic $5.00 $0.04) 9275.0000%|
GA 3LBDA |SynchroNet interoffice Channel, each Mite or Fraction Thereof 541 $1,563.75/Calc $2.89] $0.02| 10739.3750%
GA 3LBFA |SynchroNst Interoffice Channel, each Mils or Fraction Thereof 983] $2,979.45/Calc $3. $0.02 11266.2500%|
GA GCJRC |Call Forwarding Don't Answer Ring Control 22,352 $36,852.00{Calc $1.65 $0.01 12265.2500%]
GA [3LBBA [SynchroNet Interoffica Channel, each Milé or Fraction Thereol 221 $754.55/Cale $3.41 $0.02) 12703.6250%
GA GCZ  |Flemote Activation of Cal Forwarding 11,038  $28,601.10 Tarifl $5.25 $0,03) $3025.0000%
GA HTAGE |Hunting/Community Caller Plan 5733  $96,921.42Calc $16.91 $0.08] 15753.1250%
GA GCE  |Call Forwarding Busy Line 25,986]  $55,360.00{Calc $2.13 $0.01 15678.0000%
GA HTG |Hunting/Roliover Service 117,288 $2,127,393.57|Cak $18.14] $0.08| 16908,2500%
GA GCJ  |Call Forwarding Don't Anawer 22,778)  $61,800.00{Calc s2.71| $0.01 20248.2500%
CA ESX  [Call Walling 19,098]  $79,080.90/Calc $4.14 $0.01 30956.0000%
GA |E9GPA |Call Forwarding Don't Answer 2,026  $10,130.00{Calc $5.00 $0.01 37400.0000%
GA [E6HPA [Call Wating 284] $1,704.00{Calc $6.00 $0.01 44900.0000%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
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GA-CENTREX Average System e ne el
M1ACC Customized common Equipment 1 ! ! X
CENAA Standard Features per Station Line, each 3|  $395] $11.85] s$392] $11.76
MA4LFA Station Link Fiat Rate 3]  $1621] $48.63] $14.43| $4329
MSGCX NAR Package Both Way Fiat Rale 2| $37.05] $74.10] $4.97] s$9.94
HTG Hunting/Roliover Service 2| $1814] $36.28] $0.08] $0.16
$1868.45 $65.15 114.64% 09.64%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.

Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agreement.
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GA-MULTISERV Average System 5 ¥LR ] 05
M1ACC Customized common Equipment 1 $15.5 $15.59 $0.00{ $0.00
M1MD2 DMS Feature Group 2 10 $7.63 $76.30 $7.32| $73.20
MiLFA MultiServ Station Link Flat Rate each 10 $43.00| $490.00 $16.72| $167.20
$581.89 $240.40 81.54% 56.54%
GA-MULTISERV Plus Average System i L08] i el
M1ACC Customized common Equipment 1 $15.591 $15.59 Y .
|MiMD2 DMS Feature Group 2 10 $7.63] $76.30 $7.32] $73.20
M4LFA Station Link Flat Rate 10 $16.211 $162.10 $14.43| $144.30
MBGCX NAR Package Both Way Fiat Rato 6 $37.05] $222.30 $4.97| $29.82
HTG Hunting/Rollover Service [] $16.14| $108.84 $0.08 $0.48
$585.13 $247.80 77.10% 52.10%

Attorney Client Privileged and subject to the attorney work doctrine.
Private/Proprietary:No disclosure outside BellSouth except by written agresment.



